

نماینده ولی فقیه در مازندران:
بخشی از نارضایتی‌های مردمی بخاطر ناکارآمدی در ادارات است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: بخشی از نارضایتی‌های مردمی بخاطر ناکارآمدی‌ها در ادارات است که بنده به اینها اغتشاشات خاموش می‌گویم. آیت‌الله محمدباقر محمدی لائینی در دیدار با حجت الاسلام علی اصغر زکوی رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات به همراه کارکنان به مناسبت سالروز تأسیس نهاد شورای نگهبان، اظهار کرد: سرلوحه ... صفحه ۵

استاندار همدان داد:
فرونشست وارد محدوده‌های مسکونی و صنعتی اصفهان شده است

استاندار اصفهان گفت: تفاوتی که فرونشست زمین در اصفهان با سایر استان‌ها دارد این است که در این خطه این مساله وارد محدوده‌های مسکونی و صنعتی و برخی از زیرساخت‌ها شده است. به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، سید رضا مرتضوی شامگاه شنبه در حاشیه جلسه شورای اداری استان اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: فرونشست ... صفحه ۴

روزنامه‌گویی
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گویی

با دستگیری ۲ کارمند دیگر در شاهرود:
برخورد با مفاسد اداری در استان سمنان ادامه دارد

رئیس کل دادگستری استان سمنان از ادامه برخورد با مفاسد اداری در استان خبر داد و گفت: دو نفر دیگر در ارتباط با جرایم اداری در شاهرود دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی دادگستری سمنان، محمد جعفر عبدالهی بیان کرد: با ابلاغ دستورالعمل قوه قضائیه مبنی بر نظارت بر عملکرد ضابطان به دادستان‌های عمومی و انقلاب دستور داد تا ... صفحه ۶

شهردار قم:
سرازم فضای سبز شهر قم باید به بیش از ۲۵ مترمربع برسد

شهردار قم گفت: ما با جنگ و دندان فضای سبز را ایجاد و توسعه داده‌ایم و حفظ می‌کنیم و به هیچ وجه اجازه نمی‌دهیم هزینه‌های سنگینی که از جیب مردم صورت گرفته، هدر برود. به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد در جلسه شورای سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، با تأکید بر اینکه ... صفحه ۲

دوشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ شمسی / ۲۸ ذوالحجه ۱۴۴۴ / ۱۷ جولای ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۰۵ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

بسیاری از اختیارات حکمرانی باید به استان‌ها و اگذار شود

گزیده‌خبرها
رئیس سازمان منابع طبیعی کشور عنوان کرد: ۴ منطقه شمال کشور نقطه بحرانی قاچاق چوب
صفحه ۵
گره کور وعده ۴ میلیونی ساخت مسکن کجاست؟
صفحه ۸
شاهرود، ایوان کی و سمنان درگیر تنش آبی شدید: صرفه‌جویی ۲۰ درصدی نیاز است
صفحه ۶
یادداشت‌ورزشی - وحید حاج‌سعیدی تنها هنرستان تربیت بدنی دخترانه غیر دولتی استان گلستان در استانه تعطیلی
صفحه ۸
مهدی مطهریناد درگویی مطرح کرد: موضع گیری روسیه چراغ سبزی برای اعمال فشار بیشتر بر تهران در منطقه است
صفحه ۷



«گویی» گزارش می‌دهند: ضرورت خروج صنعت از سرگردانی و اتحاد سیاست امیدآفرین

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم:

هیئت‌های مذهبی محل انسان‌سازی و تربیت نسل‌ها هستند

وی با اشاره به مسائلی که سال گذشته در سطح جامعه ایران رخ داد گفت: دشمنان به جد، روی نسل کودک و نوجوان کار می‌کنند و عجله‌ای هم ندارند و برای چندین سال بعد برنامه دارند، بنابراین ما هم باید از همین امروز برای آن روز، کار کنیم و حواسمان جمع باشد. حجت الاسلام اسکندری عنوان کرد: بر این اساس باید کودکان و نوجوانان حتماً در هیئت‌های مذهبی حضور داشته باشند و حسینی تربیت شوند و در آینده از مجلس امام حسین (ع) فرار نکنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه لازم است بخشی از برنامه‌های هیئت‌های مذهبی در ماه محرم، مربوط به مسئله عفاف و حجاب و زنان باشد گفت: موج بی‌عفتی و بی‌حجابی که طی این سال‌ها در جامعه به راه افتاده و نتیجه نقشه‌های دشمنان است، باید در هیئت‌های مذهبی خشتی شود. وی ادامه داد: هیئت‌های مذهبی محل انسان‌سازی، تربیت نسل‌ها و اصلاح جامعه هستند و هر چه تا امروز هم نصیب ما شده، به برکت همین عزاداری‌هاست و گرنه مشکلاتمان چندین برابر می‌بود.

حجت الاسلام اسکندری تصریح کرد: سخنرانان مذهبی در ماه‌های محرم و صفر باید به صورت غیر شعاری، مسئله عفاف و پاکدامنی را برای زنان و دختران تشریح کنند و مباحث اقلی در این زمینه را در اولویت قرار دهند.

مدیرکل اوقاف استان قم گفت: هیئت‌های مذهبی محل انسان‌سازی، تربیت نسل‌ها و اصلاح جامعه هستند و هر چه تا امروز هم نصیب ما شده، به برکت همین عزاداری‌هاست و گرنه مشکلاتمان چندین برابر می‌بود. به گزارش روابط عمومی اوقاف قم، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری عصر شنبه در همایش «شمیم حسینی» که با حضور هیئت‌های مذهبی استان قم در سالن همایش‌های حرم مطهر امامزاده شاه سید علی (ع) برگزار شد اظهار کرد: امام حسین (ع) ذکر هر روز ماست و اگر اغراق نباشد، باید گفت ذکر هر ساعت ما ولی محرم که می‌شود، یاد و نام او، فراتر از اذهان و افکار است.

وی افزود: کار در هیئت‌های مربوط به ماه محرم، توفیق بزرگی است که نصیب اعضای این گروه‌های مردمی شده و قطعاً نتیجه کارهای خوب قبلی است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه عاشقان امام حسین (ع) ظرفیت وجودی بالایی را کسب کرده‌اند گفت: مرحوم علامه مجلسی نوشته است «کسی که نسبت به امام حسین (ع) دشمنی دارد، در طهارت نسلش شک نکند، آنها نمی‌توانند از نسل پاک و مطهری باشند» و سپس مصادیقی را در این زمینه ذکر می‌کند.

وی ادامه داد: اگر در دستگاه حسینی هستیم، باید نسبت به آباء و اجداد خود دعاگو باشیم که اینک، عاشق حسین (ع) و پرچمدار عزای این امام همام شده‌ایم، اجداد پاک و مطهر که در همه زمین‌ها رعایت کرده‌اند و اینک، اخلاص حسینی در نسل آنها هویداست.

حجت الاسلام اسکندری عالم را تحت تأثیر امام حسین (ع) و قیام عاشورا دانست و تصریح کرد: تمام این تأثیرگذاری از خلوص نیت سیدالشهدا (ع) نشأت می‌گیرد، هر گاه اخلاص در عمل حاصل شود، دیگر به حرف و سخن دیگران توجهی نمی‌شود و تنها رضایت الهی مد نظر قرار می‌گیرد.

تربیت نسل کودک و نوجوان بر اساس آموزه‌های الهی و عاشورایی، امری ضروری است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم عنوان کرد: تربیت نسل کودک و نوجوان بر اساس آموزه‌های الهی و عاشورایی، امری ضروری است، یقین می‌دانم که اگر امام حسین (ع) امروز حضور می‌یافتند، حتماً به این مسئله تأکید می‌کردند و عقیده داشتند باید نسل فردا را به درستی تربیت کنیم.

رئیس ستاد کنگره ملی شهدای قم عنوان کرد:

ضرورت بهره‌گیری از هنر موسیقی برای معرفی شهدا

فکر می‌کنم یک کار کم نظیر و منحصر به فردی بعد از انقلاب انجام شد و آن‌شاه‌الله فتح‌بابی برای بهره‌گیری از معرفی شهدا با ظرفیت هنر به جوانان باشد.

موحدی در خصوص اینکه آیا امکان اجرای سمفونی خط شکنان در قم هم وجود دارد، گفت: طبیعتاً این ظرفیت سالن و امکانات اجرا در قم و بسیاری از استان‌ها وجود ندارد ولی می‌توان به شکل کوچک‌تری شرایط اجرا را مهیا کرد و امیدوارم اجرای تهران، مقدمه‌ای برای اجرا در قم باشد که مردم بیشتری بتوانند به تماشای این اثر بنشینند.

رئیس ستاد کنگره ملی شهدای قم تأکید کرد: ان‌شاءالله در صورتی که زمینه اجرای سمفونی «خط شکنان» در استان فراهم شود، امید داریم که این اثر و دیگر آثار فاخر و جدیدتری که تولید می‌شود، در قم اجرا شود.

رئیس ستاد کنگره ملی شهدای قم با بیان اینکه یکی از راه‌های انتقال پیام شهدا به نسل جدید بهره‌گیری از هنر موسیقی است، گفت: امیدوارم اجرای سمفونی «خط شکنان» در تهران، مقدمه‌ای برای اجرا در قم باشد که مردم بیشتری بتوانند به تماشای این اثر فاخر و ارزشی بنشینند.

محسن موحدی در گفتگو با شهر نیست با اشاره به اجرای سمفونی «خط شکنان» با موضوع شهدای والامقام قم، گفت: رهبر انقلاب در دیدار با اعضای ستاد کنگره ملی شهدای قم بر دو نکته تأکید کردند، اول اینکه پیام شهدا به نسل جوان منتقل شود، دوم اینکه شهدا را با زبان هنر معرفی کنید.

وی با بیان اینکه یکی از راه‌های انتقال پیام شهدا به نسل جدید بهره‌گیری از هنر موسیقی است، تصریح کرد: حماسه‌آفرینی‌های لشکر ۱۷ علی‌بن‌ابی‌طالب(ع) در دوران دفاع مقدس به



گردهمایی هیئت‌امانی مساجد قم برگزار می‌شود

برگزاری پویش مردمی سیاه‌پوشانی شهر

مدیرکل حوزه شهرداری قم با اشاره به اهدای بسته فرهنگی به ۱۷۰ مسجد شاخص در سطح شهر در نظر داریم، اقداماتی را دنبال کنیم که به گزارش شهرنیوز، سید جواد صحرائی با اشاره به برگزاری گردهمایی هیئت‌امانی مساجد قم در آستانه آغاز ماه محرم و صفر در مرکز همایش‌های شهرداری قم گفت: این گردهمایی با همکاری شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد مردمی اجتماعات مهدوی برگزار می‌شود. وی با اشاره به اینکه در طول سال‌های اخیر برنامه‌های فرهنگی شهرداری قم با محوریت مساجد پیگیری شده است افزود: در مناسبت‌های ملی و مذهبی عزم شهرداری قم مینا قرار دادن مساجد است که برای امسال نیز پویش مردمی سیاه‌پوشانی شهر با محوریت مساجد شهر قم اجرایی خواهد شد.



طباطبایی نژاد اعلام کرد:

«خیمه‌ای به وسعت شهر»، پویش شهرداری قم در محرم

فضاسازی محرم در ۱۷۰ محله مختلف

همه یک خانواده‌ایم" درنظر گرفته‌شده است. سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم از برپایی نمایشگاه عطر تربیت یاد کرد و گفت: در پویش خیمه‌ای به وسعت شهر در نظر داریم اقدامی را دنبال کنیم که در ۱۷۰ محله از شهر با محوریت مساجد فضاسازی محرم را انجام دهیم.

وی با بیان اینکه در روزهای تاسوعا و عاشورا برنامه‌های خاصی را درنظر گرفته‌ایم، مطرح کرد: برای این کار می‌آیند. سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم با بیان اینکه در حوزه عفاف و حجاب مسئولیت‌هایی را برای شهرداری مشخص کرده‌اند، ابراز کرد: در این راستا نیز رویداد بزرگ عفاف و حجاب در بوستان علوی برگزار شد. وی با تأکید بر اینکه بسیج، اوقاف و مجموعه‌های مختلفی پای‌کار این رویداد بودند، اضافه کرد: تمام همکاری‌ها نهایتاً منجر شد تا اتفاق ویژه‌ای در قم در حوزه عفاف و حجاب رقم بخورد.

طباطبایی‌نژاد اقدامات مناسب روابط عمومی شهرداری در عرصه فضاسازی‌های حجاب و عفاف را مورد توجه قرارداد و اظهار داشت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری نیز در غرفه‌های خود در بوستان‌ها به این موضوع اهتمام ویژه دارد.

وی با اشاره به اینکه در آستانه ماه محرم در شهرداری قم پویشی به‌عنوان «خیمه‌ای به وسعت شهر» را راه‌اندازی خواهیم کرد، عنوان کرد: در سطح ملی نیز برای این ایام شعار «در زیر خیمه‌اش

سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم گفت: در پویش خیمه‌ای به وسعت شهر در نظر داریم، اقداماتی را دنبال کنیم که به گزارش شهرنیوز، سید احمد طباطبایی‌نژاد در نشست خبری اصحاب رسانه که به مناسبت فرارسیدن ایام محرم در خانه موزه شهیدان زین‌الدین برگزار شد، اظهار کرد: خانه موزه شهیدان زین‌الدین طی دو سالی که افتتاح‌شده است، میزبان جلسات متعدد و خیل عاشقان به فرهنگ ایثار و شهادت بوده است. وی با اشاره به اینکه حدود ۱۰ هزار نفر طی دو سال گذشته از این خانه موزه بازدید کردند، مطرح کرد: اتفاقات مختلفی طی این مدت رقم خورده و علت اصلی آن این بوده است که خانه موزه شهیدان زین‌الدین با خلایقیت و کار دلی ایجاد شده است.

سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم با بیان اینکه از ۲۲ بهمن در شهر قم وارد جشن‌های متعدد شدیم، عنوان کرد: خوشبختانه با برگزاری طرح‌ها، جشن‌ها و برنامه‌های مختلف، پرونده موفقیت را در این ایام در قم ثبت کردیم.

وی با اشاره به اینکه در این مسیر از ظرفیت‌های مردمی و ملی نیز استفاده کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان نیز از ظرفیت بوستان‌های شهر برای برگزاری برنامه‌های قرآنی استفاده شد.

طباطبایی‌نژاد اقدامات مناسب روابط عمومی شهرداری در عرصه فضاسازی‌های حجاب و عفاف را مورد توجه قرارداد و اظهار داشت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری نیز در غرفه‌های خود در بوستان‌ها به این موضوع اهتمام ویژه دارد.

وی با اشاره به اینکه در آستانه ماه محرم در شهرداری قم پویشی به‌عنوان «خیمه‌ای به وسعت شهر» را راه‌اندازی خواهیم کرد، عنوان کرد: در سطح ملی نیز برای این ایام شعار «در زیر خیمه‌اش



خبر

۲۴ پروژه عمرانی بهداشتی درمانی در قم کلنگ‌زنی شد



مراسم کلنگ زنی ۲۴ پروژه عمرانی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی قم که شامل یک باب مرکز جامع خدمات سلامت روستایی، ۱۳ باب خانه بهداشت، ۵ باب خدمات روستایی و ۵ باب خانه زیست بهداشت می‌شدند با حضور دکتر مصری رئیس دانشگاه در شهر فردو برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، آیین کلنگ‌زنی ۲۴ پروژه عمرانی معاونت بهداشت در شهر فردو با حضور مهدی مصری رئیس دانشگاه و مجید اصغری سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه، گلچین فرماندار شهرستان کهک، حجت الاسلام اسماعیلی امام جمعه فردو و... برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم در این مراسم اظهار داشت: در این آیین ۲۴ پروژه مرتبط با برنامه‌های پروژه‌های تکمیلی استان که شامل یک باب مرکز جامع خدمات سلامت روستایی، ۱۳ باب خانه بهداشت، ۵ باب خدمات روستایی و ۵ باب خانه زیست بهداشت هستند به‌صورت نمادین کلنگ زنی شدند.

مهدی مصری افزود: این پروژه‌ها در ذیل ۲ هزار پروژه کشور در حال انجام هستند و به خانه بهداشت روستایی، محل زیست پزشک و نیروهای طرحی در بهداشت کمک می‌کنند تا کادر مراقبان سلامت و پزشکان با زیرساخت‌های خیلی خوب در راستای تعمیق بخشی به شبکه بهداشت و درمان کشور عمل کنند و خدمات بهتری به شهروندان و همشهریان عزیز روستایی ارائه شود.

وی همچنین بر لزوم ایجاد و تقویت نیروی انسانی در شبکه بهداشت و درمان کشور تأکید کرد و گفت: امضای تفاهم‌نامه دولت و وزارت بهداشت در راستای عمق‌بخشی و ارائه خدمات بهتر به روستائیان و همشهریان عزیز بوده و سبب توسعه و ارتقای سلامت آحاد جامعه می‌شود.

همچنین حجت الاسلام والمسلمین حمید اسماعیل پور امام‌جمعه فردو نیز در این مراسم، ضمن قدردانی از زحمات و تلاش‌های مجموعه عوامل دانشگاه علوم پزشکی قم که در راستای خدمت‌رسانی به هم استانی‌ها در حال تلاش هستند، عنوان داشت: امروز خرسندیم که درمناگاه فردو با قدمت ۶۰ ساله با زیربنایی حدود ۶۰۰ مترمربع بازسازی خواهد شد و ان شاء الله یک سال آینده به همت رئیس دانشگاه به بهره‌برداری خواهد رسید.

گلچین فرماندار شهرستان کهک نیز در بخشی از این آیین طی سخنان کوتاهی توسعه زیرساخت‌های حوزه بهداشتی درمانی شهرستان کهک را مورد توجه قرار داد و ابراز داشت: انتظار مردم این است که مسئولان از شرایط جدیدی که در شهرستان کهک به وجود آمده و زیرساخت‌هایی که ایجادشده بهترین بهره‌برداری و استفاده را در جهت بهبود وضعیت این شهرستان داشته باشند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

مرغ تولیدی در استان قم با قیمت تنظیم بازار توزیع می‌شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم، اظهار کرد: با توجه به واردات مرغ از سایر استان‌ها کمبودی در حوزه فراوانی و تامین مرغ وجود ندارد و مرغ تولید شده در استان را مدیریت می‌کنیم که با قیمت تنظیم بازار و با محوریت فروشگاه‌های زنجیره‌ای توزیع شود.

محمدرضا حاجی رضا در خصوص قیمت مرغ در گفتگو با ایسنا، عنوان کرد: با توجه به جمعیت یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفری استان قم و برگزاری مناسبته‌ها؛ بالغ بر ۷۵ تن مرغ نیاز داریم که باید تامین شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم به ظرفیت مطلوب استان در حوزه تولید مرغ اشاره کرد و گفت: ۲۷۳ واحد مرغ گوشتی با ظرفیت ۵ قطعه مرغ در قم وجود دارد که قابلیت تامین بین ۴۰ تا ۵۰ تن از نیاز استان را در شرایط عادی دارد، مابقی نیاز قم از طریق دیگر استان‌ها تامین می‌شود؛ لذا با توجه به رعایت قیمت تنظیم بازار در شرایط عادی مرغ وارداتی تفاوت قیمت زیادی با مرغ تولید شده در داخل استان ندارد. حاجی رضا ادامه داد: اما در شرایطی که زنجیره تولید در کشور دچار تلاطم می‌شود، مانند شرایطی که از اردیبهشت ماه شاهد بودیم به دلیل تامین بخشی از نیاز استان قم از طریق واردات مرغ از سایر استان‌ها، با محوریت استان‌های شمالی این مساله روند قیمت‌ها را با نوسان مواجه می‌کند.

انجام عملیات عمرانی روکش آسفالت بلوار غدیر قم

انجام ۳۳۰۰۰ مترمربع آسفالت با ۶۷ میلیارد ریال هزینه

مدیر منطقه هشت شهرداری قم از انجام عملیات عمرانی روکش آسفالت مسیر برگشت بلوار غدیر حدفاصل ورودی بلوار امامت تا ورودی بلوار دانشگاه خبر داد.

به گزارش واحد خبر منطقه هشت شهرداری قم، محمدحسین علی‌اکبری با اشاره به مساحت آسفالت شده در بلوار غدیر اظهار داشت: مساحتی به متراژ ۳۳ هزار مترمربع در این پروژه آسفالت شده است. وی در ادامه افزایش چشمگیر هزینه قیر و انجام عملیات آسفالت معابر را موردتوجه قرار داد و یادآور شد: با توجه به افزایش هزینه‌ها، درصدد هستیم عملیات‌های آسفالت در کل منطقه را بر اساس اولویت‌ها انجام دهیم.

مدیر منطقه هشت شهرداری قم با بیان اینکه ۴ هزار و ۵۰۰ تن آسفالت در این پروژه به کار رفته است خاطرنشان کرد: هزینه اجرای این پروژه بیش از ۶۷میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال شده است.

به گفته علی‌اکبری، در ادامه سال جاری نیز پروژه‌های متعدد آسفالت در سطح منطقه به ترتیب اولویت‌ها در دستور کار قرار دارد.

گزارش

کارنامه درخشان قمی‌ها در فناوری اطلاعات

بسترسازی برای ورود به هوش مصنوعی

معاون استاندار قم با بیان اینکه قم جزو ۳ استان برتر در ضریب نفوذ اینترنت است، گفت: در قم گام‌های مطلوبی در زمینه فناوری اطلاعات برداشته شده و پلتفرم‌های ایتا و باسلام از افتخارات این شهر هستند.

هیفاء پردل: با رشد علم و ارتباطات در چند دهه اخیر، تکنولوژی مدرن اطلاعات بر موقعیت و عملکرد بسیاری از جوامع، سازمان‌ها و افراد اثرات قابل ملاحظه‌ای گذاشته و به موازات پیشرفت‌های شگرفی که در این زمینه به وجود آمده است، استفاده از رایانه و فناوری اطلاعات برخی از تغییرات را در سازمان‌ها ایجاد کرده است. این تغییرات در حوزه‌هایی مثل ساختار، اقتدار، قدرت، محتوای شغل، سلسله مراتب شغلی کارکنان، نظارت و شغل مدیران دیده می‌شود.

قم در زمینه ضریب نفوذ اینترنت جزو ۳ استان برتر کشور به شمار می‌رود این امر باعث شده است تا امروز این استان جایگاه بسیار مطلوبی در زمینه فناوری اطلاعات داشته باشد و پلتفرم‌هایی که امروز در عرصه ملی مانند «ایتا» و «با سلام» حرفی برای گفتن دارند از افتخارات این شهر به شمار می‌روند.

حال با توجه به اهمیت فناوری اطلاعات که امروز جزء لاینفکی از زندگی امروز بشری هستند اگر نگاهی به تقویم کشور بیندازیم ۲۲ تیرماه زاد روز محمد خوارزمی که او را پدر انفورماتیک می‌نامند به نام روز فناوری اطلاعات نامیده شده است به همین دلیل فعالان و دست اندرکاران حوزه فناوری اطلاعات استان در تالار شهر آفتاب قم گرد هم آمدند تا وضعیت این حوزه را بررسی کنند. در این گردهمایی که با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قم، اعضای نظام صنفی رایانه‌ای استان و مدیران فناوری اطلاعات دستگاه‌های اجرایی و مدیران بخش خصوصی حضور داشتند گزارشی از وضعیت و دورنمایی از جایگاه فناوری اطلاعات استان ارائه شد.

پلتفرم‌های صاحب نام ایتا و باسلام افتخار شهر قم

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قم در حاشیه گردهمایی و نشست فعالان حوزه فناوری اطلاعات در گفت‌وگو با خبرنگار بازار ضمن ارائه دورنمایی از وضعیت و جایگاه حوزه فناوری اطلاعات در استان قم، گفت: قم در حوزه فناوری اطلاعات جایگاه بسیار مطلوبی در کشور دارد و در این موضوعات مختلف در زمینه فناوری اطلاعات گام‌های خوبی برداشته است؛ جدای از وجود نیروی انسانی ماهر، تخصص کرده و متخصص در این استان که بسیاری به دلیل مهارت‌های بالا در تهران و دیگر شهرها فعالیت دارند پلتفرم‌های ملی مهم به نام «ایتا» و «باسلام» از افتخارات شهر قم است.

قریشی، معاون استاندار قم: در زمره سه استان برتر کشور در ضریب نفوذ اینترنت به شمار می‌رویم

سید مهدی قریشی با بیان اینکه قم در زمینه ضریب نفوذ تلفن همراه و ثابت جایگاه خوبی در کشور دارد، افزود: ضریب تلفن همراه در قم بالای ۱۲۳ درصد و ۲ میلیون خط همراه اول در قم فعال است؛ اینترنت استان هم از نوع پهن باند پرسرعت است و بیشتر روستاهای قم در آن اینترنت پرسرعت فعال است و محدودیت بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر فوبر نوری شهری و غیرشهری در قم اجرا شده است.

به گفته وی؛ قم در ضریب نفوذ اینترنت در زمره سه استان برتر کشور به شمار می‌رود؛ از سویی آئیم‌هایی مانند کسب وکارهای اینترنتی و شرکت‌های دانش بنیان در حوزه فناوری اطلاعات از دیگر عواملی است که توانسته جایگاه قم در زمینه فناوری اطلاعات را ارتقا دهد.

تدوین سندی راهبردی برای بیان چشم اندازها و افق‌های فناوری قم

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تدوین سند راهبرد توسعه فناوری اطلاعات استان، عنوان کرد: سند راهبردی فناوری اطلاعات سندی است که برای فناوری اطلاعات استان تدوین شده و با گذشت این مدت نیازمند روزرسانی دارد و برای این امر ما نیاز به همکاری دست اندرکاران و فعالان حوزه فناوری داریم. این سند در واقع سند راهبرد فناوری و به عبارتی افق‌ها و چشم اندازهای این حوزه را برای استان ترسیم می‌کند و در آن می‌توان برای نحوه بهره‌گیری از فناوری اطلاعات و این که چه نوع رشته‌های دانشگاهی در حوزه فناوری اولویت استان هستند را بررسی کرد. این سند ۵ ساله تدوین شده است. قریشی در ارتباط با وضعیت شهرک آی تی استان نیز گفت: ساخت این شهرک ۱۵ سال گذشته تصویب شد و با توجه به مشکلات زیرساختی از جمله سند زمین و مشکلات دیگر هم‌اکنون در دوره استاندار کنونی سند خصوصی آن در راه و شهرسازی وجود داشت حل و فصل شد.

رستمی معاون جهاد دانشگاهی قم ایجاد بسترها و زمینه سازی برای فعالیت علمی در حوزه هوش مصنوعی در قم ضرورت دارد
وی با اشاره به این که این شهرک جزء مصوبات سفر رئیس جمهور و دولت سیزدهم بود، بیان کرد: در جریان سفر دولت سیزدهم به قم مصوب شد زمین این شهرک به پارک علم و فناوری واگذار شود و در حال حاضر



مدیرکل غله قم:

عرضه نان کامل در قم با هدف ارتقا سلامت مردم دنبال می‌شود

از خدمات ایشان تجلیل به‌عمل خواهد آمد.
وی ادامه داد: شرکت نانواپان قمی در این رویداد به طور حتم موجب دیده شدن بیشتر تلاش فعالان عرضه تولید نان کامل استان و تقویت روحیه ایشان می‌شود؛ علاوه براین در حاشیه رویداد با انعقاد قرارداد همکاری در حوزه آموزش نانواپان، بسترهای لازم برای تقویت سطح مهارت فعالان این عرضه نیز فراهم خواهد شد.



خبر

شهردار قم:

سرانه فضای سبز شهر قم باید به

بیش از ۲۵ مترمربع برسد

شهرداری با چنگ و دندان فضای سبز شهر را

حفظ کرده است



شهردار قم گفت: ما با چنگ و دندان فضای سبز را ایجاد و توسعه داده‌ایم و حفظ می‌کنیم و به‌هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهیم هزینه هنگفتی که از جیب مردم صورت گرفته، هدر برود.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، دکتر سیدمرتضی سقائیان نژاد در جلسه شورای سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، با تأکید بر اینکه شهرداری نباید به‌هیچ‌وجه برای آبیاری فضای سبز از آب شرب استفاده کند اظهار کرد: از منظر قانونی، اداره‌کل آب منطقه‌ای موظف است که آب جایگزین برای آبیاری فضای سبز فراهم کند و در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد تعهدات آب منطقه‌ای برای این بخش عمل نشده است.

وی با اذعان به اینکه فضای سبز شهر را نمی‌توان رها کرد و مابه ازای آب جداشده از شبکه باید تامین شود تصریح کرد: در داخل شهر نیز از امکان پساب نمی‌توانیم استفاده کنیم و باید مجموعه استان از شهرداری حمایت کنند تا فضای سبز مطلوبی که امروز ایجادشده حفظ‌شده و برای رفاه و آرامش مردم توسعه یابد.

شهردار قم با تأکید بر اینکه شهرداری ارتباط بسیار خوبی با مجموعه آب منطقه‌ای و ایفا دارد خاطرنشان کرد: باید محدودیت‌های قانونی و الزامات تفاهمات صورت گرفته در زمینه جداسازی شبکه آب شرب و ارائه آب جایگزین رعایت شود.

وی همچنین با تأکید و دندان فضای سبز را ایجاد و توسعه داده‌ایم و حفظ می‌کنیم و به‌هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهیم هزینه هنگفتی که از جیب مردم صورت گرفته، هدر برود.

دکتر سقائیان نژاد با تأکید بر اینکه سرانه فضای سبز شهر قم باید به بیش از ۲۵ مترمربع برسد اذعان کرد: عمده این تحقق سرانه در بخش جنگلی پیش‌بینی‌شده که از پساب هم استفاده می‌شود و باید دستگاه‌های دیگر نیز همکاری داشته باشند تا این هدف محقق شود.

هیچ بوستان نایمنی در قم نداریم

شهرداری به تعهداتش در جداسازی شبکه آب شرب از فضای سبز عمل کرده است



مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم گفت: با بازرسی بالادستی که از شبکه آبیاری فضای سبز صورت گرفته سازمان پارک‌ها بیش از ۸۰ درصد تعهدات خود را در زمینه جداسازی شبکه آب شرب از شبکه آبیاری فضای سبز عمل کرده است.

به گزارش واحد خبر سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، پیام جوادیان در جلسه شورای سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم، با اشاره به وضعیت بودجه و تفریح بودجه سازمان پارک‌ها اظهار کرد: ۸۸۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال تفریح بودجه در شورای شهر تصویب شد که متمم آن در سال ۱۴۰۱ با رقم ۲۰۰ میلیارد ریال تصویب شد و تا پایان دوره مالی ۱۴۰۱، با وصولی قطعی ۱۹۰ میلیارد و ۸۱۶ میلیون ریال و ۹۵ درصد تحقق درآمد سند پایانی صادر شد. وی با اشاره به بهای خدمات سازمان نیز با رقم ۱۰۹ میلیارد ریال با ۱۱۶ درصد تحقق درآمد ثبت شد تصریح کرد: هزینه‌های پرسنلی ۹۶ درصد، هزینه‌های اداری با ۹۲ درصد، هزینه‌های انتقالی با ۹۳ درصد و نهایتاً حدود ۴۶۰ میلیون ریال کسری محقق شده است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم در ادامه عزم این سازمان برای حذف کامل آب شرب از شبکه آبیاری فضای سبز را مورد توجه قرارداد و افزود: با بازرسی بالادستی که از شبکه صورت گرفته سازمان بیش از ۸۰ درصد تعهدات خود را عمل کرده و شرکت آب منطقه‌ای و ایفا به تعهدات خود در زمینه مدیریت منابع آب عمل نکرده‌اند.

وی با بیان اینکه طبق تفاهمات صورت گرفته باید به ازای جداسازی شبکه آبیاری شرب، چاه‌های آلوده و بلااستفاده در اختیار شبکه آبیاری فضای سبز قرار گیرد گفت: با وجود پیگیری‌های متعددی که داشته‌ایم تخصیص چاه به بخش فضای سبز نداشت‌ه است.

جوادیان با تأکید بر اینکه عمده توسعه فضای سبز در سال‌های اخیر در بخش جنگلی بوده است خاطرنشان کرد: در این بخش نیز عموماً از آب پساب و آب خام استفاده می‌شود که ۵ کیلومتر خط انتقال پساب در حال ایجاد است و تا پایان سال بیش از ۲۵۰ میلی‌متر پساب در شبکه فضای سبز استفاده خواهد شد.

وی با بیان اینکه کل آبی که کمتر از ۲۰ درصد شبکه آبیاری فضای سبز از آب شرب است خاطرنشان کرد: در گذشته این رقم بالای ۸۰ درصد بوده و کاهش شدید این رقم نشان‌دهنده عزم مدیریت شهری برای عدم استفاده از آب شرب در شبکه آبیاری فضای سبز است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم یادآور شد: توسعه جدید در فضای سبز مبتنی بر استفاده از پساب است و اگر ایفا و آب منطقه‌ای به تعهدات خود در زمینه تخصیص آب عمل کند، بخش زیادی از استفاده از آب شرب در شبکه فضای سبز کاهش خواهد یافت.

وی با تأکید بر اینکه تمام فضای سبز سطح شهر قم به‌صورت مکانیزه آبیاری می‌شود تصریح کرد: وظایف شهرداری در زمینه مدیریت منابع آب به طور کامل انجام‌شده و برخی دستگاه‌ها به خاطر نگاه‌های بخشی به وظایف خود عمل نکرده‌اند.

جوادیان با بیان اینکه اگر تصفیه‌خانه‌هایی که در حال ساخت داریم و خطوط انتقال تکمیل شوند، آبیاری کامل فضای سبز قم تضمین می‌شود گفت: از سال ۹۴ تاکنون ۲۰۱ کیلومتر لوله‌گذاری برای خطوط انتقال آب فضای سبز انجام‌شده است.

خبر

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قم مدعی شد:

کیفیت آب قم مطلوب و نیازی به دستگاه تصفیه نیست



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم ابراز داشت: شهروندان استان قم می‌توانند با صرفه جویی ۱۰ درصدی به تأمین آب پایدار این استان کمک کنند و هم اکنون کیفیت آب قم مطلوب بوده و نیازی به استفاده از دستگاه تصفیه نیست که این امر موجب هدر رفت آب می‌شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب قم، حسن بختیاری پیش از ظهر یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: از سال گذشته تخصیص و سهم برداشت آب قم از سد کوچری کاهش یافته بود و به همین دلیل ناگزیر به استفاده از منابع آب زیرزمینی و همچنین سد ۱۵ خرداد شدیم که این امر موجب کاهش کیفیت و شوری آب در شهر قم به خصوص در فصل تابستان شد.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان قم ابراز داشت: پس از ایجاد ناراحتی‌ها برای مردم در پی شوری آب شرب، پیگیری‌های مجموعه استان در خصوص افزایش سهم استان از پروژه‌ای که به نام مردم قم اجرایی شده ادامه یافت. وی بیان داشت: با پیگیری‌های صورت گرفته سهم برداشت آب قم از سد کوچری نسبت به سال گذشته ۲۸ درصد افزایش یافت و هم اکنون در حدود ۸۰ درصد آب قم از این محل است.
بختیاری افزود: برای جبران ۲۰ درصد باقیمانده از میزان آب مورد نیاز شرب استان قم، چاه‌های داخل شهر، سد ۱۵ خرداد و چاه‌های منطقه علی آباد وارد مدار شدند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قم ابراز داشت: انتقال آب از فاصله ۳۰۰ کیلومتری به قم هزینه‌های سنگینی دارد و منابع آب نیز محدود است به همین دلیل استفاده بهین از آب و مدیریت مصرف و عدم اسراف موضوعی است که شهروندان استان قم باید بدان توجه داشته باشند.
بختیاری ابراز داشت: شهروندان استان قم می‌توانند با صرفه جویی ۱۰ درصدی به تأمین آب پایدار این استان کمک کنند و هم اکنون کیفیت آب قم مطلوب بوده و نیازی به استفاده از دستگاه تصفیه نیست که این امر موجب هدر رفت آب می‌شود.

مدیرکل ارشاد قم:

قم در حوزه فرهنگ و هنر جایگاه و موقعیت مننازی دارد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم به جایگاه و موقعیت ممتاز قم در حوزه فرهنگ و هنر اشاره کرد و گفت: جامعه هنرمندان قم انتظار دارد که دینی تولید کنند.
آثاری با مبانی ایرانی و اسلامی دینی تولید کنند.
به گزارشروابط عمومی ارشاد

قم، امیرعلی عموذاه شامگاه شنبه در آئین اختتامیه سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان قم به جایگاه و موقعیت ممتاز قم در حوزه فرهنگ و هنر اشاره کرد و گفت: جامعه از هنرمندان قم انتظار دارد که آثاری با مبانی ایرانی و اسلامی دینی تولید کنند، چرا که وقتی نام قم در کشور مطرح می‌شود، همگان به موقعیت دینی این شهر اشاره می‌کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم اضافه کرد: اگر می‌خواهیم هویت ایرانی اسلامی را بازسازی کنیم باید فرهنگ و هنر را در اولویت کشور قرار دهیم. وی همچنین در تعبیری از هنرمندان به عنوان بهشتیان یاد کرد و گفت: هنرمندان در صفت جمال الهی سیر می‌کنند و همه اسمانی که در یک هنرمند تجلی می‌کند، صفات جمال است و در واقع هنرمند بهشت را از دنیا انتخاب کرده و در نشئه آخرت هم جایگاهی جز بهشت ندارد.

معرفی برگزیدگان سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان قم در بخش پایانی این مراسم، رضوانه خاوری، حکیمه شریفی، مرضیه صادقی، زهرا خرمسه و طاهره شمس‌ی به عنوان برگزیدگان بخش رقابتی سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان قم معرفی و تجلیل شدند.
در بخش غیر رقابتی نیز با اهدای لوح تقدیر از محمدرضا دوست‌محمدی، محمد مهدی نوری، سعید سروش، حدیث برازنده، سید حسن موسوی، علی فلاح کردی، رضا عربستانی، زینب شفیع، خدیجه حسینی، مهراوه جندقی، محمد صادق و سمیه یگدلی تجلیل شد.

همچنین تجلیل از اعضای هیئت داوران متشکل از آقایان محمد مهدی نوری، مجید ذاکری یونس‌ی و سید حسام‌الدین طباطبایی و اعضای شورای سیاست‌گذاری دوسالانه تصویرگری متشکل از آقایان وحید سلیمانی، وحید بهرامی، سعید سروش و سرکار خانم حدیث برازنده حسن ختام این رویداد هنری بود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک شماره ۱۹۲۴/۹۰/۲۲۹ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم اراضی مزدیجان (خیابان شاه ابراهیم - کوچه ۲۴ انتهای کوچه دست راست پلاک ۷۰) که بنام فاطمه عقیلی فرزند علی اکبر میباشد در حال حاضر در جریان ثبت میباشد که به علت عدم حضورمالک تحدید حدود بعمل نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت ثبت نمی توان عمل نمود لذا بنا به تقاضای مالک مذکور به وارده ۱۰۳۲۸ - ۲/۱۰۳۲۸ - ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ تحدید حدود اختصاصی پلاک مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲/۳۰ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع مالکین و مجاورین یا وکیل ویا نماینده قانونی می رساند که در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل مذکور حضور بهم رسانند مهلت قانونی اعتراض از تاریخ تنظیم صورتجلسن تحدیدی بمدت یک ماه خواهد بود و اعتراضات مالکین ومجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمناً طبق تبصره ماده واحده مصوب ۷۲/۲/۷۵ مترعزین ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت می بایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضایی را نیز به این اداره ارائه نمایند. (م الف ۱۶۵۷۸)
تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۲/۰۴/۲۶
رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم - عباس پور حسینی

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

آقای حسین حاجی اکبری قمی به موجب وکالتنامه ۵۳۳۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ تنظیمی دفتر ۱۱۲ قم، اعلام داشته که سه دانگ ششاع از ششدانگ یک ملک به پلاک ۲۹۳ فرعی از ۱۰۵۹۸ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی منطقه یک قم به نام علی فرهنگند موجد ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۸۰ صفحه ۲۸۶ به نام ایشان صادر و تسلیم شده است و سپس به علت جایجایی سند مالکیت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۵۷۳)

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

آقای حسین حاجی اکبری قمی به موجب وکالتنامه ۵۳۳۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ تنظیمی دفتر ۱۱۲ قم، اعلام داشته که سه دانگ ششاع از ششدانگ یک ملک به پلاک ۲۹۳ فرعی از ۱۰۵۹۸ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی منطقه یک قم به نام علی فرهنگند موجد ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۸۰ صفحه ۲۸۶ به نام ایشان صادر و تسلیم شده است و سپس به علت جایجایی سند مالکیت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۵۷۴)

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

خبر

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان قم خبرداد:

افزایش دو برابری فرزندخواندگی در قم طی سال گذشته

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان قم یادآور شد: یکی از مقوله‌های فعالیت دفتر کودکان و نوجوانان فرزندان امداد بگیر هستند؛ به این معنا که کودکانی که به خانواده باز پیوند شدند اما همچنان مشکلات معیشتی دارند مورد حمایت قرار می‌گیرند؛ در حال حاضر ۱۲۳ نفر کودک امداد بگیر در استان قم دارد.

محمدی اظهار کرد: دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی نیز در حوزه آسیب‌های کودک‌آزاری، همسرآزاری، کودکان خیابانی، کودکان کار، خودکشی، خشونت و مشارجات خانگی فعال است؛ خط ۱۳۳ اورژانس شبانه‌روزی اجتماعی است که برای ما بسیار اهمیت دارد مردم در صورت مشاهده این خشونت‌ها می‌توانند با این شماره تماس بگیرند تا مداخله و ساماندهی در اسرع وقت انجام شود؛ اسمال توانستیم در بُعد نیروی انسانی و بُد امکانات سخت افزاری و وسیله نقلیه تجهیز و توسعه را برای اورژانس اجتماعی داشته باشیم.

وی گفت: اسمال پایگاه‌های خدمات اجتماعی را احیا کردیم که مبنای خدمات این پایگاه‌ها محله محور است، فعالیت‌ها در قالب خانه امن زنان، خانه سلامت دختران در معرض آسیب اجتماعی، مرکز مداخله در بحران فردی و خانوادگی، مرکز ساماندهی کودکان کار انجام می‌شود.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان قم تأکید کرد: در قم کودک کاری که نیازمند درآمد روزانه است ایرانی و هم اتباع وجود دارد، اما می‌توان گفت کودک خیابانی در استان قم نداریم؛ زیرا در صورت مشاهده موارد انگشت شمار سریع مداخله کرده و به مراکز ساماندهی کودکان کار هدایت می‌شوند و خدمات موردنیاز را دریافت می‌کنند؛ در همین راستا طرح توانمندسازی مادران و ایجاد مشاغل خانگی را برای تأمین معیشت خانواده‌های این کودکان دنبال می‌کنیم.

وی بیان کرد: یکی از اولین فعالیت‌های سازمان از بدو تاسیس که این خدمات تکماکان نیز ادامه دارد دفتر توانمندسازی خانواده و زنان خاص بانوان خودسرپرست و یا زبانی است که سرپرست آن‌ها از کار افتاده است. محمدی افزود: در حال حاضر بالغ بر یک هزار و ۴۴۰ خانواده تحت پوشش داریم که با توجه به روند پذیرش و ترخیص، تعداد زنان تحت پوشش متغیر است.

وی یادآور شد: یکی از مسائل مهم این دفتر توجه به وضعیت فرزندان این خانواده اعم از دانش آموز و دانشجوی است. مسئله تحصیل این‌ها برای ما بسیار اهمیت دارد و امروز به ۲۷۱ نفر از دانش‌آموزان و ۲۳ دانشجو کمک هزینه تحصیلی پرداخت می‌شود؛ همچنین ودیعه مسکن و تعمیر، درمان و تهیه وسایل ضروری زندگی خدماتی است که به این خانواده‌ها ارائه می‌کنیم.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان قم با بیان اینکه رویکرد ما توانمند سازی است، اظهار کرد: بنا داریم با آماده سازی شغلی و حرفه آموزی این خانواده‌ها بتوانند به درآمد پایدار برسند و وابستگی آن‌ها به سازمان قطع شود.

وی ادامه داد: یکی از خدمات، بیمه اجتماعی زنان خانه دار است که از حدود ۱۰ سال قبل آغاز شده؛ البته متأسفانه پذیرش جدید نداریم اما زبانی که با آستانه بازنشستگی برسد می‌توانند مستمری بگیرند که حق بیمه آن را سازمان پرداخت کرده است.

محمدی در پایان توجه به مسئله حفظ جوانی جمعیت را از دیگر مسائل مهم دانست و گفت: خانواده های که صاحب چندقلو می شوند در صورت احراز شرایط می‌توانند از خدمات سازمان بهره‌مند شوند؛ در حال ۴۲۳ خانواده چند قلو تحت پوشش داریم که خدمات مستمری ماهانه و ۱۳ هزار هزینه ودیعه مسکن و تهیه وسایل ضروری را دریافت می‌کنند.

مدیرکل تأمین اجتماعی قم عنوان کرد:

افزایش ۸۰ درصدی سقف تعهدات بیمه تکمیلی در قم طی سال جاری

عرصه تولید به عنوان بیمه شده اصلی و ۶۱ هزار ۶۴۹ نفر مستمری بگیر از خدمات سازمان تأمین اجتماعی استفاده می‌کنند که با احتساب افراد خانواده این تعداد به ۸۲۷ هزار نفر در استان قم می‌رسد.

عاشوری اظهار کرد: تقریباً ۱۴ هزار بیمه شده کارگری و اجباری، ۳۰ هزار نفر به صورت آزاد و اختیاری از خدمات ما بهره مند هستند. هم چنین ۱۱ هزار و ۵۰۰ راننده درون شهری و بیرون شهری، ۱۴ هزار کارگر ساختمانی با پرداخت ۷درصد حق بیمه و ۴ هزار قالیباف از خدمات بهره مند هستند. مدیرکل تأمین اجتماعی قم، افزود: یک هزار ۳۳۰ نفر مرفری بیمه بیکاری دریافت می‌کنند؛ این رقم نیزه سعی کردیم بیمه بیکاری را هذفندم پرداخت کنیم.

وی افزود: ماهیانه ۶۲۴ میلیارد تومان در استان قم بدون اتکا به بودجه دولتی هزینه می‌کنیم؛ از این مبلغ ماهیانه ۴۳۶ میلیارد تومان بابت حقوق بازنشستگی، ۱۷۵ میلیارد تومان برای خدمات درمانی، بیمه بیکاری۱۱۱ میلیارد تومان و ۲۷ میلیارد تومان کمک هزینه استراحت پزشکی، ۱۶ میلیارد تومان مرخصی زایمان در سال ۱۴۰۱پرداخت کردیم.

وی با بیان اینکه کانون بازنشستگان را تقویت کردیم، گفت: کانون بازنشستگان استان ۲۰ هزار عضو دارد، پرداخت وام های قرض الحسنه ۲۰ میلیون تومانی در سال جاری خواهیم داشت؛ سال گذشته ما دو هزار وام به بازنشسته‌ها پرداخت کردیم که بدون مراجعه حضوری و با فرآیندی آسان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به پلاک ۲/۲۲۵ فرعی/۲۱۴۲۷ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم به آدرس قم- بلوار شهید محلاتی، کوچه ۲۶ ، پلاک ۸ که به نام معصومه عرب مومن فرزند حسین علی می باشد، در جریان ثبت است که به علت تبصره ۱ ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای تکلیف نامبرده وارده شماره ۱۰۲۲۶۷۷ - ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ - ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ تحدیدحدود مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصاً به مالکین مجاور و یا نماینده قانونی آن ها اعلام می دارم که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم برسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورتجلس بمدت یک ماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین ظرف مدت ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمناً تبصره ماده مصوب ۷۲/۲/۷۵ مترعش طرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نمایند.(م الف ۱۶۵۳۰)
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۲۶
مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت منطقه یک قم

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسین حاجی اکبری قمی به موجب وکالتنامه ۵۳۳۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ تنظیمی دفتر ۱۱۲ قم، اعلام داشته که سه دانگ ششاع از ششدانگ یک ملک به پلاک ۲۹۳ فرعی از ۱۰۵۹۸ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی منطقه یک قم به نام علی فرهنگند موجد ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۸۰ صفحه ۲۸۹ به نام ایشان صادر و تسلیم شده است و سپس به علت جایجایی سند مالکیت مزبور مفقود گردید و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۵۷۴)

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

یادداشت

درگذشت بانویی بزرگ که شأن و منزلت عالمان را داشت



اختصاصی گوپه

مرتضی نجفی قدسی

رَبنااغفرلی و والودی و للمؤمنین یوم یقوم الحساب
صبح روز سه شنبه بیستم تیر ماه بانوی عالمه و مؤمنه مرحومه فخری فلسفی تنکابنی در سن ۸۷سالگی دارفانی را وداع گفت.

او آخرین فرزند مرحوم آیت الله العظمی شیخ محمدرضا تنکابنی از عالمان ربانی تهران و همسر مرحوم آیت‌الله حاج آقا مصطفی مسجدجامعی از علمای تهران و خواهر آیات عظام مرحوم میرزا علی آقا فلسفی عالم بزرگ حوزه شهید و خراسان و مرحوم محمدتقی فلسفی واعظ شهیر کشورمان بود.

این بانوی مؤمنه و پرهیزکار به سبب رشد ونمو در خاندان علم و تقوی و فضیلت ، مجمع کمالات بود ، او بانویی بسیار نورانی و دائم الذکر بود . پدربزرگ مادری این بانوی با فضیلت مرحوم آیت الله سید عبدالکریم رشتی لاهیجی از شاگردان فقیه و اصولی بزرگ شیخ اعظم انصاری و داماد مرحوم ملا علی کنی مرجع تقلید و عالم بزرگ تهران بوده است و خلاصه این بانو ریشه در خاندانی با شرافت و اهل علم و دیانت داشته است و فرزندان اهل علم و فضل و دانش نیز تربیت کرده است.

سألها پیش که جناب احمد مسجدجامعی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را بر عهده داشتند بنده هیچ شناختی نسبت به والده ایشان نداشتم ولی به سبب رؤیایی به منزلت علمی این بانوی بزرگ واقف شدم، در آن زمان به خاطر نوع پوشش زننده ای که بازیگران یک صحنه تئاتر در خوزستان داشتهن هجمه سنگینی به آقای احمد مسجد جامعی به عنوان وزیر ارشاد می شد و متعاقب آن نشی بنده در عالم رؤیا دیدم به من گفتند ؛ والده آقای مسجدجامعی پدرشان از علمای بزرگ بوده و خود ایشان (یعنی مادر آقای



مسجدجامعی) هم شأن و منزلت علما را دارد و آقای مسجدجامعی تنها راهشان این است که به والده شان بگویند که برای ایشان دعا کند!! خواب بسیار عجیبی بود و قدری صبر کردم تا بین الطلوعین شد و با منزل جناب مسجدجامعی تماس گرفتم و عرض کردم پار در خانه و ما نشسته لبان می گردیم و خواب را نقل کردم و گفتند دعای مادران بطور کلی در حق فرزندان مستجاب است اما مادر شما یک چیزی علاوه دارد وان اینکه ایشان شأن و منزلت علما را دارد، حالا بفرمایید پدر والده شما کی هستن که از علمای بزرگ بوده اند؟ و جناب مسجد جامعی با تعجب پرسید مگر منی دانی! ایشان صبیبه مرحوم آیت الله شیخ محمدرضا تنکابنی و همشیره آقایان فلسفی هستند و اینجا بود که تازه من به فضیلت و منزلت این بانوی بزرگ و عالمه پی بردم. خدایش رحمت کند و او را در بهشت برین با حضرت صدیقه طاهره فاطمه زهرا سلام الله علیها محشورشان بفرماید.

خبر

استاندار قم:

بسیاری از اختیارات حکمرانی باید به استان‌ها واگذار شود

استاندار قم با بیان اینکه بسیاری از اختیارات حکمرانی باید به استان‌ها واگذار شود، گفت: اتفاق خوب در دولت مرمهی سیزدهم، ارتباط مستقیم مردم و مسئولین است که باید در همه سطوح و بدنه مدیران فراگیر شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری قم، سیدمحمد تاشی شاهچراغی در «همایش حکمرانی متعالی» که در سالن کرامت استانداری برگزار شد، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص سبک حکمرانی اسلامی قم، بر اساس باورهای دینی و مبانی امامین انقلاب در جمهوری اسلامی، به نظر می‌رسد نقطه همراهی حاکمیت با مردم جایی است که حکمرانی اسلامی تحقق عملی پیدا می‌کند. استاندار قم با بیان اینکه بخش عمده از مسائل و مشکلات به واسطه ارتباط دستگاه‌های حاکمیتی با مردم و مشارکت مردمی در حکمرانی حل می‌شود، افزود: اگر بناسد در موضوع حکمرانی اسلامی به نتیجه‌ای برسیم، راه‌اندازی مدرسه حکمرانی متعالی و اسلامی ضرورت دارد و بایستی برخی اختیارات که در سطح استان شدنی است، تفویض شود تا در مسیر زندگی مردم تسهیل صورت بگیرد.

شاهچراغی افزود: محله‌محوری و میدان‌داری مردم در رفع مشکلات را در ایام کرونا در قم تجربه کردیم و مشخص شد که اگر از ظرفیت‌های مردمی درست و به جا استفاده شود در بحران‌ها و مشکلات گوناگون شاهد رفع موانع و حل مسائل هستیم.

وی در ادامه گفت: دوره‌هایی در گذشته بوده که مدیران اعتقادی به نقش آفرینی و مردمی‌سازی نداشتند که بحمدالله اتفاق خوب در دولت مرمهی سیزدهم، ارتباط مستقیم مردم و مسئولین است که باید در همه سطح بدنه مدیران فراگیر شود. برخی از مشکلات امروز ما به علت عدم ارتباط صحیح تصمیم گیران در گذشته با بدنه مردم بوده که می‌بیینم مشکلاتی را در شرایط فعلی به وجود آورده است.

استاندار قم اظهار کرد: با توجه به تغییر شرایط در امروز، نیازها و مطالبات مردم نسبت به گذشته متفاوت شده و ما شاهد رشد و توسعه بیش از پیش تکنولوژی و فناوری و اطلاعات و... هستیم، برخی قوانین که در زمان‌های گذشته وضع شده باید متناسب با مقطع امروز طراحی شوند تا پاسخگوی مسائل و نیازهای امروز کشور باشند.

شاهچراغی ابراز کرد: با همین قوانین و مقررات موجود جمهوری اسلامی امکان این هست که کارها و امور به مردم و اختیارات به استان‌ها واگذار شود و مسائل با سرعت بیشتری حل و فصل شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی خادم المله به موجب وکالتنامه ۴۹۱۲۷ مورخه ۱۴۰۲/۲/۷ دفتر ۴۴ قم از طرف خانم وحیه خادم المله با ارائه دوربین استعفا شهود صادق اعلام داشته اند که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۴۵۱۰ فرعی از ۴۱۷۹ فرعی از ۲۹۱۱ ارتباط واقع در بخش پنج ذیل ثبت ۱۴۴۲۱ در دفتر ۸۲ صفحه ۲۱ به نام آقای محمد میرزاحمدی ثبت وسند مالکیت ۸۲۵۱۸۱ الف ۸۱ صادر شده است سپس به موجب سفته قطعی ۲۱۶۰۴ مورخه ۱۳۹۳/۱۰/۳ دفترخانه ۴۴ خانم وحیه خادم المله منتقل شده است که سند مالکیت اولیه به علت سبب انکار، سند مالکیت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۵۷۶)

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

خبر

کارآفرین و تولیدکننده اصفهانی:

قلب صنعت کشور خوب کار نمی‌کند

تامین مواد اولیه دغدغه نخست تولیدکنندگان



کشانی، تولید کننده و کارآفرین با اشاره به اینکه این روزها تولید در شرایط نامناسبی است، گفت: بسیاری از سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان سردرگم شده‌اند و آینده مهمی را در سر می‌پروانند.

امیر کشانی در گفتگو با خبرنگاری بازار، در پاسخ به این سوال که آیا تولید کنندگان همانند قبل انگیزه سرمایه گذاری در بخش تولید و توسعه صنعت را دارند، اظهار کرد: در این بازار آشفته که با نوسانات دلاری همراه است تولید کنندگان قدرت تصمیم گیری را از دست داده اند و دغدغه اصلی آنها اکنون تامین مواد اولیه است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه از دیگر مشکلات تولید کنندگان بروکراسی های بانک ها و عدم پرداخت وام توسط بانک ها و سود بالای بانک ها است، تصریح کرد: اگر بخواهیم تولید را که یکی از اهرم های اقتصاد سالم در اصفهان به شمار می رود را به سمت و سوی درستی هدایت کنیم باید بانک ها را مجاب کنیم که با تولید کنندگان سراسازگاری داشته باشند. بانک ها منابع لازم را برای سرمایه گذاری در بخش تولید را دارند این تولیدکننده و کارآفرین اصفهانی با اظهار تاسف از اینکه در حال حاضر بانک ها منابع لازم را برای سرمایه گذاری در بخش تولید را دارند اما با تولید کننده نیز همکاری نمی کنند، گفت: بسیاری از سرمایه‌گذاران به همین واسطه ترجیح داده اند که به سمت بازار دلار و طلا بروند و از تولید کناره گیری کنند.

وی افزود: به خاطر مشکلات عهیده ای که برای تولید کننده ها ایجاد شده است، بسیاری از کارخانه‌جات با ظرفیت کمتر کار می‌کنند و اگر این مسئله ادامه پیدا کند به جای اینکه سال در جاری شاهد رونق تولید باشیم باید منتظر رشد یکبارگی و رکود باشیم. خام فروشی مواد اولیه ضربه به تولید می زند کشانی با تاکید بر اینکه در حال حاضر مواد اولیه به شکل خام فروخته می شود، بیان کرد: مواد اولیه باید داخل کشور تبدیل به محصولاتی با ارزش افزوده شده و سپس صادر شود نه اینکه به شکل گران وارد شده و به دست تولید کننده برسد.

رورد دولت به موضوع افزایش اجاره‌بهای مسکن

مصوبات قانونی اثرگذار نداریم



حجازی؛ رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان اصفهان گفت: دولت باید به موضوع افزایش بی رویه اجاره‌بهای مسکن ورود و با وضع قوانین اثرگذار از ادامه روند این آشفته بازار جلوگیری کند. به گزارش خبرنگار گوپه در اصفهان، سیدمهدی حجازی با بیان اینکه تورم فعلی بر ضعیف مسکن و افزایش اجاره‌بها نیز اثرگذار بوده است، اظهار کرد: دولت باید به قضیه مسکن و اجاره بها ورود جدی داشته باشد و با مصوبات قانونی جدی و موثر، در نظر گرفتن بسته‌های انگیزشی مانند معافیت از مالیات مورچین، تخفیف عوارض و مواردی مانند آن از آشفته باز قیمت‌های بدون ضابطه اجاره بها جلوگیری کند.

وی با بیان اینکه نمی توان همه تقصیرهای قیمت‌های نجومی خانه‌های اجاره ای را بر گردن مشاوران املاک انداخت که تنها شیبه پاک کردن صوت مسئله است، افزود: ما هنوز قانونهای بازدارنده و قوی در حوزه قیمت مسکن و اجاره بها نداریم، باید همه چیز در این حوزه به شکل مصوبه قانونی درآید تا از طریق اعمال آن از بسیاری از مشکلات این عرصه جلوگیری می شود.

سامانه جدید راه و شهرسازی مشکل جدی در راستای ساماندهی بازار اجاره بها

رئیس اتحادیه مشاوران املاک استان اصفهان با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد مشاورین املاک خود مستاجر هستند و هر نوع اقدام آنها در بازار، در زندگی خود آنها تاثیرگذار خواهد بود، بیان کرد: باید سوال کنیم که سالیانه تا چه میزان از در آمد حاصل از املاک متعلق به قراردادهای املاک هست که همه تقصیرها را در این رسته بررسی می کنیم؟ وی با اشاره به اینکه سامانه جدید راه و شهرسازی خود مشکل جدی دیگری در راستای ساماندهی این قیمت‌ها است، گفت: در این سامانه هیچ ضمانتی برای جلوگیری از ثبت یک مبلغ نامتعارف طی قرارداد میان طرفین وجود ندارد و این در حالی است که به راحتی گاه به خاطر قراردادی که در یک بنگاه بسته شده است، مغازه فرد متخلف پلمب می شود.

عرضه و تقاضا در عرصه مسکن هم خوانی ندارد حجازی با تاکید بر اینکه عرضه و تقاضا در بحث مسکن هم خوانی ندارد به نوعی که تقاضا بسیار زیاد و عرضه کم است، بیان کرد: از سویی زیرساختهای لازم برای اجرای برخی قوانین هنوز در کشور ایجاد نشده است، در نتیجه آن قانون هیچ سودی ندارد و فقط مشکل آفرین است، به طور مثال قانون تنظیم قرارداد توسط املاک را داریم، فقط چالش آفرین بوده است چراکه اگر این قرارداد توسط بنگاه املاک انجام نشود، هیچ نهاد جایگزین دیگری نیز متولی نگارش آن نشده است.

وی با بیان اینکه قانون ممنوعیت پیش فروش ساختمان نیز به چالش بزرگی در حوزه صنعت ساختمان مبدل شده است، تاکید کرد: از مسئولان دولتی می خواهیم ابتدا زیرساختهای اجرای قوانین را فراهم و سپس مصوبه قانونی در این ارتباط تهیه کنند.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

استان ها

استاندار هشدار داد:

فرونشست وارد محدوده‌های مسکونی و صنعتی اصفهان شده است

استاندار اصفهان گفت: تفاوتی که فرونشست زمین در اصفهان با سایر استان ها دارد این است که در این خطه این مساله وارد محدوده های مسکونی و صنعتی و برخی از زیرساخت ها شده است.

به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، سید رضا مرتضوی شامگاه شنبه در حاشیه جلسه شورای اداری استان اصفهان در جمع خبرنگاران افزود: فرونشست زمین اصلی ترین چالش در این خطه است.

وی ادامه داد: این پدیده در برخی استان ها بیشتر در مناطق دشتی و بیابانی است اما در اصفهان وارد مجموعه های مسکونی و صنعتی شده است.

استاندار اصفهان با اشاره به پیگیری ها، جلسه ها و بازدیدهای انجام شده در این زمینه، گفت: تغذیه آبخوان های حوضه آبریز زاینده رود راهکار کاهش نرخ فرونشست و متوقف کردن آن است.

مرتضوی با اشاره به بحث انتقال آب و جلوگیری از مصارف غیرقانونی، افزود: از سال گذشته تاکنون چاه هایی که به طور غیرمجاز در حوضه زاینده رود برداشت می کردند به کنترهای هوشمند مجهز شدند تا خارج از برنامه، برداشت آب نداشته باشند.

استاندار اصفهان به طرح بزرگ انتقال آب نیز اشاره و خاطرنشان کرد: پیشرفت خوبی در این زمینه داریم و در جلسه های مختلف از مشکلات کار گره‌گشایی می شود.



سختگوی شورای شهر اصفهان:

اخذ ۱۲۰۰ میلیارد تومان اوراق مالی برای حمل و نقل عمومی اصفهان تصویب شد

است که در صحن در مجموعه عناوین عوارض به تصویب رسیده و مورد تأیید هیئت تطبیق شهرستان نیز قرار گرفته است.

وی با اشاره به بررسی توافق‌نامه ملکی در طرح عمرانی فضای سبز پرتمان در منطقه هشت شهرداری اصفهان گفت: طرح جامعی در این منطقه پس از ۲۰ سال به تصویب رسید و کاربری‌ها مشخص و مردم از بلاتکلیفی خارج شدند که می‌توانند برای کاربری‌های خود اقدام به ساخت‌وساز کنند.



سختگوی شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: بخشی که مربوط به تعهدات شهرداری در حوزه فضای سبز است و بخشی از آن در قالب یک لایحه برای تملک فضای سبز به شورا آمده پس از بررسی، با این لایحه موافقت شد، لذا امیدواریم مابقی اراضی که

۷۷ ویلای غیرمجاز در بستر زاینده‌رود تخریب شد

اصفهان با تأکید بر این که برای تسهیل روند عملیات یاد شده از تمام ظرفیت انسانی شرکت آب منطقه‌ای، نیروی پیمانکار و مشاور بهره گرفته شده است، خاطرنشان کرد: چند ویلای غیرقانونی نیز در محدوده پل «وشمندگان» این شهر وجود دارد که آنها نیز از اهداف آزادسازی این دوره است.

چیتیان تصریح کرد: در قالب تبصره‌های ۲ و ۳ وی اضافه کرد: تخریب و آزادسازی عمومی، مسیله‌ها، گرداب، پرکه‌های طبیعی و حریم قانونی سواحل دریاها و دریاچه‌ها اعم از طبیعی یا مخزنی ممنوع است.

وی تأکید کرد: با استناد به قانون آزادسازی



فاصله کریدور غرب به جنوب کشور ۱۲۰ کیلومتر کوتاه‌تر می‌شود

چهارمحال‌ویختیاری به طول ۱۶ کیلومتر فاصله کریدور غرب به جنوب کشور ۱۲۰ کیلومتر کوتاه‌تر می‌شود. مرحله اول این طرح به طول ۴ کیلومتر با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان با حضور معاون محترم وزیر راه و شهرسازی آغاز شد.

وی افزود: ساخت این جاده علاوه بر کوتاه‌تر شدن کریدر غرب کشور به آزاد راه در حال ساخت اصفهان شیراز موجب بهینه‌سازی مصرف سوخت، کاهش قدمگاه‌گود تپه‌زمان کپریز علاوه بر کاهش ۷۰ کیلومتری مسیر سمیرم به شهرکرد زمینه ساخت هتل، مسافرخانه، رستوران، صنایع، کارگاه‌های مکانیکی، جایگاه توزیع سوخت، و مجتمع‌های خدماتی و رفاهی و مشاغلی مانند سافکاری مکانیکی و صنایعی خرد در این منطقه فراهم می‌شود که رونق اقتصادی شهرستان و مهاجرت معکوس، اشتغالزایی و پیشگیری از مهاجرت را به همراه خواهد داشت.

وی خاطرنشان کرد: طرح اتصال کریدر غرب به جنوب کشور در سه مرحله ساخته می‌شود که دو مرحله آن در حال اجرا است و مرحله سوم ساخت بزرگراه سمیرم -حنا در آینده نزدیک شروع خواهد شد. ▶

خبر

نایب رئیس شورای شهر اصفهان:

تصمیم‌گیری‌های شورا اگر برخلاف قانون باشد، نافذ نیست



نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: تصمیم‌گیری‌های شورا اگر برخلاف قانون و موازین اسلامی باشد، تصمیم نافذ نیست.

به گزارش روابط عمومی شورای شهر اصفهان، ابوالفضل قربانی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: مدتی است برخی افراد در کشور قصد دارند این موضوع را باب کنند که شوراها زیرمجموعه دولت، وزیر کشور یا حتی حوزه‌های یاب‌تین‌تر است، در حالی که شورا مجموعه‌ای مستقل به شمار می‌رود و اجرایی کردن تصمیم‌های این نهاد طبق قانون الزامی است.

وی افزود: تنها جایی که اشاره شده تصمیم‌های شورا نافذ نیست، آنجایی است که بر خلاف قانون و موازین اسلامی باشد؛ حتی در قانون اساسی اشاره شده که شورای عالی استان‌ها حق دارد در حوزه وظایف خود طرح‌های خود را مستقیم به دولت و مجلس بدهد؛ مسئولان مربوطه این موضوع را لحاظ کنند و شوراها نیز متوجه این امر باشند.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه شهرداری موظف شده است که فاز نخست خط دو متروی این کلان‌شهر را تا پایان سال آینده به بهره‌برداری برساند، تصریح کرد: شورا نیز به حد کافی برای تحقق این موضوع اعتبار در نظر گرفته است، حتی بیش از آن را نیز پیش‌بینی می‌کند، علاوه بر آن شهرداری و شورا روی این موضوع وقت گذاشته‌اند تا این پروژه مهم محقق شود.

وی تأکید کرد: از برنامه پیش‌بینی شده برای بهره‌برداری از فاز نخست خط دو مترو عقب هستیم، ضمن اینکه باید این عقب ماندن از برنامه جبران شود، باید دید مشکل از چیست تا نسبت به رفع آن اقدام شود.

شهردار اصفهان:

مدیریت شهری اصفهان از هیچ کمکی به هیئت‌های مذهبی دریغ نمی‌کند

شهردار اصفهان با بیان اینکه از هیچ کمکی به هیئت‌های مذهبی دریغ نمی‌کنیم، گفت: در گذشته بعضی ضوابط وجود داشت که کار را برای حرکت‌های خودجوش فرهنگی سخت کرده بود؛ در این راستا سعی کردیم این موانع را برداریم تا مردم خلافت خود را به نمایش بگذارند، البته بر کیفیت و استاندارد انجام کار تأکید داریم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده در صحن علنی شورای اسلامی شهر اصفهان افزود: مدیریت شهری در دوره جدید نیز با توجه به تأکیدات شورای اسلامی شهر این رویکرد را در اولویت فعالیت‌های خود قرار داده است و در این راستا در گام نخست تلاش کردیم موانع را برطرف کنیم.

شهردار اصفهان تصریح کرد: در گذشته بعضی ضوابط و شرایط وجود داشت که کار را برای حرکت‌های خودجوش فرهنگی سخت کرده بود، در این راستا سعی کردیم این موانع را از پیش برداریم تا مردم خلافت و ابتکار خود را به نمایش بگذارند؛ البته بر کیفیت و استاندارد انجام کار تأکید داریم و را به نمایش بگذارند؛ البته بر کیفیت و استاندارد انجام کار تأکید داریم و به آن‌ها تجهیزات می‌دهیم تا کیفیت و استاندارد برنامه‌های خود را ارتقا دهند.

وی تأکید کرد: نمی‌توانیم به هر پنهان جلوی کار مردم در سطح شهر را بگیریم و بگوییم نمی‌توانید کار فرهنگی در معابر، خیابان‌ها یا میادین انجام دهید.

قاسم‌زاده با تاکید بر اینکه به هیئت‌های مذهبی تا جایی که می‌توانیم کمک می‌کنیم، ادامه داد: معتقدیم تعظیم شعائر اگر به نام مردم انجام شود بهتر است، در این میان شهرداری فقط کمک‌کننده و تسهیل‌گر خواهد بود، سیاستی که در دو سال گذشته پیگیری شد و در آینده نیز این رویه ادامه دارد.

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه ماه محرم را در پیش داریم، گفت: مدیریت شهر با افتخار از هیچ کمکی به هیئت‌های مذهبی مضایقه نمی‌کند، لذا امیدواریم با فعالیت تشکل‌های خودجوش مردمی، شاهد رشد دین در شهر باشیم و عمق اندیشه و عواطف دینی را در شهر تقویت کنیم.

معاون فنی و اجرایی سازمان عمران شهرداری اصفهان:

عملیات خاک‌برداری پروژه تعریض بزرگراه شهید خرازی انجام شد

معاون فنی و اجرایی سازمان عمران شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه تعریض بخشی از بزرگراه شهید خرازی گفت: تاکنون عملیات بتن‌ریزی اولین شمع‌های پروژه تعریض این بزرگراه، همچنین آرماتوربندی و سیدگذاری و عملیات خاک‌برداری آن انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اصفهان، ابراهیم آزادی اظهار کرد: پروژه تعریض بزرگراه شهید خرازی حدفاصل پل مطهری تا خیابان شهید اشرافی‌اصفحانی، به طول ۳۰۰ متر در هردو باند و در مجموع به طول ۶۰۰ متر است.

وی با بیان اینکه در هر باند یک خط عبور جدید به خطوط فعلی اضافه می‌شود، افزود: احجام کلی پروژه شامل عملیات حفاری شمع‌های سازه نگهبان که حدود ۱۴۲ شمع است، خاک‌برداری به طول ۱۵۰۰ متر مکعب و موضوعات و عناوین مختلف نیز شامل بتن‌ریزی، آرماتوربندی، اجرای دیوار، زیرسازی و روسازی معبر تازه تعریض‌شده و در نهایت اجرای آسفالت می‌شود.

معاون فنی و اجرایی سازمان عمران شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: به‌دلیل حجم و شدت ترافیک عبوری در بزرگراه و انجام هم‌زمان فعالیت عمرانی برنامه‌ریزی شده، برای جلوگیری از خلل در حرکت خودروها، همکاران ما در معاونت اجرایی به‌صورت شبانه‌روزی در پروژه در حال فعالیت هستند و بخش‌های اصلی پروژه در شیفت شب انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه پروژه تعریض بخشی از بزرگراه شهید خرازی از هفته گذشته آغاز شده است، تصریح کرد: تاکنون عملیات بتن‌ریزی اولین شمع‌های پروژه تعریض این بزرگراه، همچنین آرماتوربندی و سیدگذاری و عملیات خاک‌برداری آن انجام شده است.

خبر

زارعی، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

سه‌م مازندران در تولید خاویار ناچیز است



زارعی، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: روزگاری ۵۰۰ تن خاویار در مازندران تولید می‌شد و اکنون سهمش ناچیز است. به گزارش خبرنگار گوپه در مازندران، منصورعلی زارعی با اشاره به اهمیت ضریب بهره وری بیان کرد: حتما باید برای اینکه فرمایشات مقام معظم رهبری را در برنامه هفتم محقق کنیم باید ۹۰ درصد نیاز غذایی کشور را خودمان تولید کنیم که باید ضریب بهره وری را بالا ببریم و برای این امر باید آب و خاک که پایه اصلی هستند را تقویت کنیم.

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و خاک مجلس تدوین برنامه در حوزه کشاورزی برای ارتقای ضریب بهره وری را ضروری دانست و گفت: تولیدکننده در قیمت تضمینی نقش ندارد، هزینه تولید را کارشناسان خوب تعیین نمی‌کنند. زارعی افزود: بحث اصلی ما در مازندران تولید خاویار است، ما یک زمانی ۵۰۰ تن خاویار داشتیم در مازندران، ولی الان چقدر داریم و اگر ۵۰۰ تن خاویار تولید کنیم پنج میلیارد یورو ارزش خواهد داشت زیرا هر کیلو خاویار ۱۵ هزار یورو قیمت دارد.

این نماینده مجلس روشن شدن چشم انداز را در حوزه کشاورزی لازم برشمرد و گفت: در حال حاضر تولیدکننده در قیمت تضمینی نقشی ندارد وقتی مرکبات را کیلویی چهار تا پنج هزار تومان را با اغار خریداری می‌کنیم، یعنی آن‌که نقش تولیدکننده در قیمت گذاری ضعیف است.

وی ادامه داد: اگر به تولیدکننده در قیمت گذاری نقش دهیم قیمت مرکبات به کیلویی ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان خواهد رسید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران:

حدود یک‌هزار میلیارد ریال برای لایروبی آبراه بندر نوشهر اختصاص یافت

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان مازندران گفت: حدود یکهزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح لایروبی آبراه دسترسی به حوضچه منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر اختصاص یافت.

به گزارش روابط عمومی دریانوردی مازندران، سعید کیاکجوری افزود : پیمانکار اجرای این طرح قراگاه خاتم الانبیا انتخاب شده و قرار است به تدریج ناوگان حمل و نقل دریایی منتهی به بنادر که آبراه نامیده می‌شود دچار مشکل کرده است.

وی اظهار کرد: پسروی و کاهش سطح تراز آب دریای خزر در شمال کشور در دهه ۲۰ تاکنون به عنوان یک چالش اساسی است به گونه ای که مسیرهای تردد ناوگان حمل و نقل دریایی منتهی به بنادر که آبراه نامیده می‌شود دچار مشکل کرده است.

طبق آمار، سطح آب دریای خزر طی چهار سال گذشته حدود ۳۸ سانتی متر کاهش داشته است و در اثر کاهش ۱۷۰ سانتیمتری سطح آب خزر از دهه ۷۰ تاکنون بنا بر بررسی های کارشناسی مسئولان مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر این عقب نشینی قابل ملاحظه دریا به افزایش گستره زیادی از عرصه ساحلی در سواحل شمالی به ویژه مازندران منجر شده است.

بر اساس مطالعه صورت گرفته در سال ۲۰۱۷ مشخص شد که آب خزر تا سال ۲۰۵۰ پسروی خواهد داشت و این پسروی بنا به گفته کارشناسان به علت تغییر اقلیم است که احتمال افزایش هم دارد در حالی که حدود ۵۰ درصد پسروی دریایی خزر به سرعت تبخیر می‌در آن بر می‌گردد و در صورتی این روند با این سرعت ادامه یابد ۲۰ تا ۲۵ درصد مساحت خزر در بخش شمالی که سواحل روسیه را شامل می‌شود، کاهش خواهد داشت.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان مازندران گفت: از آنجایی که آبراه حوضچه بندر نوشهر تا نزدیکی محدوده لنگرگاهی در عمق دریای خزر امتداد دارد مدت یک دهه اخیر به خاطر عواملی نظیر پسروی آب دریای خزر و کاهش سطح تراز آن ، ورود و نشست بیش از حد رسوبات منجر به کاهش عمق و عرض آن شده است.

این مسوول ابراز امیدواری کرد با سه‌رانجام رسیدن طرح لایروبی آبراه منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر در سال جاری تا حدودی این دغدغه آمد و شد کشتی‌ها در بخش تخلیه و بارگیری کالا برطرف شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران:

یکهزار و ۳۰۰ نیروی کار مازندران در سامانه جستجوی شغل ثبت نام کردند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از ثبت نام یکهزار و ۳۰۰ نیروی کار و ۵۶ نفر از کارفرمایان استان در سامانه جستجوی شغل خبرداد.
علی باقری افزود: از زمان روی کارآمدن دولت سیزدهم و با فراهم شدن امکانات مورد نیاز، وزارت تعاون اقدام به طراحی الگوی زیست بوم ملی اشتغال و سامانه رصد ملی اشتغال کرده است.

وی از رونمایی نسخه به‌روز شده سامانه جستجوی شغل برای ارتباط بین کارجویان و کارفرمایان با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد و اظهار داشت: سامانه جستجوی شغل با هدف اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان، رضایتمندی مخاطبان، کاهش هزینه‌های جستجوی شغلی و در نهایت ایجاد پویایی در بازار کار راه‌اندازی شده است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران نیازسنجی بازار کار و هدایت کارجویان برای کسب آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و افزایش مهارت را از دیگر مزیت‌های این سامانه برشمرد و خاطرنشان کرد: در این سامانه، کارجویان می‌توانند با تکمیل رزومه و ارائه اطلاعات مهارت‌های فردی خود با ثبت نام در این سامانه، درخواست شغل دهند.

باقری تصریح کرد: مطابق آمار ارائه شده از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پس از ثبت نام نیروی کار و کارفرمایان در سامانه جستجوی شغل، ۴۷۹ فرصت شغلی توسط مراکز کاربرایی و کارفرمایان معرفی شده است. وی افزود: کارجویان و کارفرمایان برای کسب اطلاعات از فرصت‌های شغلی می‌توانند به سامانه جستجوی شغل به نشانی یاد شده مراجعه و مراحل ثبت نام را طی کنند.

از مجموع ۱۴ هزار و ۶۳۰ تعاونی تشکیل شده در مازندران، هفت هزار و ۸۰۶ تعاونی در بخش‌های مختلف از جمله کشاورزی، صنعتی، خدماتی، تولیدی، توزیعی، مسکن و عمران مشغول فعالیتند و بقیه غیرفعال و راکد هستند.

استان‌ها

رئیس کل دادگستری مازندران اعلام کرد:

صدور کیفرخواست برای متهمان فروش غیرقانونی آردهای یارانه‌ای

رئیس کل دادگستری مازندران از صدور کیفرخواست برای اخلال‌کنندگان در نظام اقتصادی از طریق فروش آردهای یارانه‌ای در بازار آزاد، خبر داد.

۱۸ خرداد ماه رئیس قوه قضاییه به استان مازندران سفر کرد. حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای در جریان این سفر دستور رسیدگی دقیق به پرونده اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق فروش آردهای یارانه‌ای در بازار آزاد را صادر کرد.

۲۷ روز پس از تأکیدات رئیس قوه قضاییه نسبت به رسیدگی جدی به این پرونده، کیفرخواست متهمان پرونده صادر شد.

حجت الاسلام محمدصادق اکبری رئیس کل دادگستری استان مازندران، اظهار کرد: رئیس قوه قضاییه، در جریان سفر به استان مازندران، ضمن نظارت مستقیم بر نحوه انجام تحقیقات مقدماتی، دستور تسریع در رسیدگی به پرونده مزبور را صادر کرد.

رئیس کل دادگستری استان مازندران افزود: محتویات این پرونده،



حکایت از آن دارد که متاسفانه دو تن از متهمان، که مسئولیت صدور حواله در شرکت خلیج فارس (به عنوان شرکت توزیع‌کننده ی آرد یارانه‌ای نوع یک، در سطح شهرستان) و نیز تحویل آن، به واحدهای خبازی را بر عهده داشتند، با هماهنگی دیگر متهمان، نسبت به صدور حواله‌های صوری و فروش آرد یارانه‌ای نوع یک، در بازار آزاد و با چندین برابر قیمت، اقدام می‌کردند. همچنین در پارهای از مواقع هم کیسه‌های آرد یارانه‌ای اختصاص‌یافته بر اساس سهمیه به واحدهای خبازی، بجای آنکه پخت و تحویل مصرف‌کننده شود، در بازار آزاد فروخته می‌شد.

وی ادامه داد: دو تن از مسئولین دولتی مرتبط که وظیفه‌ی نظارت بر فعالیت شرکت مذکور به منظور تحقق حسن جریان توزیع آرد یارانه‌ای نوع یک را عهده دار بودند نیز با اهمال در انجام وظیفه و عدم نظارت مناسب، خروج بیش از ۱۵ هزار کیسه آرد یارانه‌ای نوع یک را از انبار آن شرکت، تسهیل کرده‌اند.

رئیس کل دادگستری مازندران تصریح کرد: آرد یارانه‌ای، به عنوان ماده اولیه قوت غالب مردم، بجای اینکه بر سر سفره‌ی بخش عظیمی از هموطنان عزیز قرار گیرد، خارج از شبکه‌ی قانونی و رسمی توزیع و در

بابایی، نماینده مردم ساری و میاندوود در مجلس:

تکمیل نیروگاه زباله‌سوز ساری ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد

وی به اقدامات شهرداری ساری طی چهار ماه گذشته اشاره کرد و پرداخت به موقع حقوق کارکنان، پرداخت بدهی پسماند بابت حمل زباله به استان گلستان، پرداخت بدهی امور مالیاتی و سازمان تامین اجتماعی از جمله اقدامات برشمرد. شهردار ساری افزود: پس از ۵ سال اخذ وام به چرخه شهرداری برگشت و امید داریم که این مهم برای انجام اقدامات عمرانی، فرهنگی و خدماتی در شهر تدوام داشته باشد.



قبادی با بیان اینکه برای اجرای فاز دوم پارک ملل مشاور طرح انتخاب و مکاتبات لازم برای تصویب این طرح صورت گرفت، ادامه داد: پارک جنگلی ۷ هکتاری صفر آباد در مرحله انعقاد قرارداد

رئیس سازمان منابع طبیعی کشور عنوان کرد:

۴ منطقه شمال کشور نقطه بحرانی قاچاق چوب

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: در حال حاضر چهار منطقه شمال کشور نقطه بحرانی قاچاق چوب داریم.

عباسعلی نوبخت در جمع فعالان کشاورزی غرب مازندران که در مجتمع رشد نتکبان برگزار شد، اظهار کرد: با انجام این طرح مهم بسیاری از چالش‌های عرصه های طبیعی کشور برطرف خواهد شد.

وی با بیان این که در زمان حاضر چهار منطقه شمال کشور نقطه بحرانی قاچاق چوب داریم، اظهار داشت: این مناطق شامل تالش در استان گیلان، عباس‌آباد و چهاردانه‌گه در مازندران و بندرگز در استان گلستان است که امید است با طرح تنفس مدیریت پایدار جنگل که در حال اجرا است به تدریج مشکلات قاچاق چوب هم برطرف خواهد شد.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خاطرنشان کرد: در غرب مازندران ۹۵۳ قطعه ۱۰ هکتاری اراضی جلگه ای در سطح هشت هزار هکتار وجود دارد که در سال ۱۳۵۲ در حکومت پهلوی قرارداد آن با مالکان منطقه بسته شد که تاکنون ۲۸۳ قطعه آن تغییر کاربری داده شده است.

نوبخت اضافه کرد: برای این قطعات تغییر کاربری داده شده کمیسیون اصل ۹۰



خبر

نماینده ولی فقیه در مازندران:

بخشی از نارضایتی‌های مردمی بخاطر ناکارآمدی در ادارات است



نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: بخشی از نارضایتی‌های مردمی بخاطر ناکارمندی‌ها در ادارات است که بنده به اینها اغتشاشات خاموش می‌گویم. آیت‌الله محمدباقر محمدی لائینی در دیدار با حجت‌الاسلام علی اصغر زکوی رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات به همراه کارکنان به مناسبت سالروز تاسیس نهاد شورای نگهبان، اظهار کرد: سرنلوحه کار همه ما باید توجه تذکرات مقام معظم رهبری در رابطه با انتخابات باشد.

وی افزود: شورای نگهبان در گذشته امانت‌داری خودش را نشان داد و اینکه تحت تأثیر فشارها قرار نگرفته است جای خوشحالی‌ست، شورای نگهبان قابلیت اینکه بتواند در آینده وظیفه خودش را بدون افراط و تفریط انجام بدهد دارد.

افزود: چنانچه شورای نگهبان تحت تأثیر برخی القانات قرار گرفته و کار را شُل بگیرد جامعه انقلابی آزرده خواهند شد، الان این جامعه به پذیرفته شدن برخی از کاندیداها در انتخابات گذشته معترض هستند، اینکه چرا این افراد مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته‌اند، اعتراض اینها هم باید بیان شود.

محمدی لائینی یادآور شد: باید نرمش قهرمانانه انجام داد، فرق است بین خشکی و تنزل با این نوع نرمش، این بین حفظ اصول و مداراهاست که نیاز به علائیت و درایت خاصی دارد.

نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو به‌خصوص مشارکت حداکثری، خاطرنشان کرد: اولویت بعد این است که منتخبان هم شایسته باشند.

این مسئول مجموعه دفتر نظارت و بازرسی انتخابات در مازندران را مجموعه‌ای با به کار و مورد اعتماد دانست و عنوان کرد: همین راه را با حفظ اصول و ارزش‌ها ادامه بدهید، تحقیقات و ارزشیابی‌ها باید درست انجام بگیرد تا نه حق شخص و نه شهر و مردم از بین رود.

وی ادامه داد: شاید گروه‌های برانداز شاعر تحریم انتخابات را می‌دهند اما خودشان مخفیانه دوستانشان را به رای دادن به کاندیداهایی که می‌پسندند تشویق می‌کنند چون می‌دانند که بالاخره انتخاباتی برگزار می‌شود و سیاست تحریمی آن‌ها مانع از برگزاری انتخابات نخواهد شد.

محمدی لائینی همچنین گفت: این گروه‌ها تشکیلاتی شده بیش از قبل تلاش می‌کنند، حتی ممکن است از میان کاندیداها وعده و وعید بگیرند که خواسته‌های آنان را پیگیری کنند و در عوض حمایت دریافت کنند، مشارکت حداکثری یک پای قضیه است گاهی کاری می‌کنند که ابهت حضور حداکثری را از بین ببرند، همچون فتنه ۸۸ که سعی بر کم اثر کردن عظمت حضور چهل میوبنی مردم در انتخابات کردند.

نماینده ولی فقیه در مازندران با تأکید بر اینکه باید مراقب باشید که بهانه دست براندازها ندهید و تصریح کرد: البته نظارت بعد از انتخابات و بعد از گرفتن مسئولیت توسط کاندیداها ضعیف است، الان برخی از مسئولان ما یا خائندند و یا ناکارآمد، بخشی از نارضایتی‌ها بخاطر ناکارمندی‌ها در ادارات است که بنده به اینها اغتشاشات خاموش می‌گویم که در مقابل اغتشاشات پرچنب و جوش خیابانی قرار دارد و بدتر از آنهاست.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد:

افزایش ۱۹ درصدی فوتی در حوادث رانندگی مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از افزایش ۱۹ درصدی فوتی در حوادث رانندگی در سه ماهه امسال خبر داد.

علی عباسی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طی سه ماه امسال ۱۶۰ نفر در حوادث رانندگی استان جان خود را از دست دادند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشت.

وی افزود: براساس آمارها، ۱۲۴ نفر از تلفات تصادفات سه ماهه نخست امسال را مردان و بقیه را نیز زنان تشکیل داده‌اند.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران بیان کرد: شهرستان‌های دارای بیشترین تلفات حوادث رانندگی به‌ترتیب ساری با ۲۵، بابل و آمل هر کدام با ۲۰ فوتی

و کمترین مربوط به شهرستان نور با یک فوتی گزارش شده است. عباسی تصریح کرد: از ۱۶۰ فوتی تصادفات سه ماهه، ۱۰۹ نفر در حوادث برون شهری و راه روستایی با افزایش ۱۱ درصدی و ۵۱ نفر در حوادث درون شهری با افزایش ۳۹ درصدی به ثبت رسید.

وی یادآور شد: ۳۲ هزار و ۶۱۰ نفر در ۲ماهه امسال به‌علت مصدومیت ناشی از تصادفات رانندگی و به‌مرکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که این رقم نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸درصد رشد را نشان می‌دهد.

اجرای ۳۵۱ حکم قلع و قمع در اراضی کشاورزی مازندران

معاون مدیریت امور اراضی جهاد کشاورزی مازندران گفت: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۳۵۱ مورد دستور قضایی قلع و قمع در ۱۰ هکتار اراضی کشاورزی استان اجرا شده است.

به گزارشروابط عمومی جهاد کشاورزی مازندران حجت‌الله هادیان با تأکید بر برخورد قاطع با ساخت و ساز در اراضی کشاورزی افزود : ۸۰۸ مورد تغییر کاربری غیرمجاز به مساحت ۲۲ هکتار در استان مازندران شناسایی شده است.

وی با اشاره به ۱۳۵ مورد طرح دعوی در دادگاه کبفری به مساحت ۱۲ هکتار، گفت: آرای قطعی علیه جهاد کشاورزی ۱۰۳ مورد به مساحت ۱۳ هکتار و غیرقطعی ۱۸۸ مورد به مساحت ۱۳ هکتار بوده است.

معاون امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی مازندران بیان کرد: همچنین آرای قطعی ۲۲ مورد در سطح ۱.۷ هکتار و غیرقطعی ۶۶ مورد در سطح ۶.۷ هکتا به ثبت رسیده است.

هادیان با اشاره به اجرای هفت مورد حکم قضایی طی این مدت، تصریح کرد: تعداد ۳۵۱ مورد دستورات قضایی قلع و قمع تبصره ۲ ماده ۱۰ در سطح ۱۰ هکتار اجرا شده است. وی یادآور شد: از سال ۸۵ تاکنون ۹۷۱ مورد احکام قضایی در سطح ۱۶۰ هکتار اجرا نشده است.

سازمان آگهی‌های روزنامه‌گویه تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

شهردار شاهرود:

توسعه و پیشرفت شهر مهمترین اولویت مدیریت شهری است



شهردار شاهرود با اشاره به توسعه خدمات عمرانی، خدمات شهری ، زیبا سازی و فضای سبز این مجموعه به شهروندان، گفت: توسعه خدمات‌رسانی به مردم و پیشرفت شهر مهمترین اولویت شهرداری است.
علیرضا رحیمیان- خبرنگار گوپه در شاهرود/ محسن احمدی با بیان اینکه یکی از مهمترین وظایف شهرداری‌ها توسعه خدمات رسانی به مردم و ارائه خدمات مطلوب به مناطق مختلف است، افزود:خدمات رسانی مضاعف به شهروندان براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده توسط نواحی مختلف در مناطق، سازمانها و واحدهای ذکر شده انجام و در حال انجام است.
وی با تاکید بر اینکه با توجه به اقدامات گوناگون خدمات عمرانی، تدابیر و برنامه‌ریزی‌های لازم براساس ضرورت ها و توجه به نیازها در مناطق اولویت بندی شده است، ابراز داشت: رفاه شهروندان از اولویت های این مجموعه است که تلاش می شود ارائه خدمات به صورت مطلوب انجام شود.

با دستگیری ۲ کارمند دیگر در شاهرود؛

برخورد با مفساد اداری در استان سمنان ادامه دارد



رئیس کل دادگستری استان سمنان از ادامه برخورد با مفساد اداری در استان خبر داد و گفت: دو نفر دیگر در ارتباط با جرایم اداری در شاهرود دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی دادگستری سمنان، محمد جعفر عبدالهی بیان کرد: با ابلاغ دستورالعمل قلاب قضائیه مبنی بر نظارت بر عملکرد ضابطان به دادستان‌های عمومی و انقلاب دستور داد تا مراجع نظارتی ضمن تشدید نظارت‌ها احیا حقوق عامه که دارای مصادیق مختلفی است را پیگیری کنند. وی افزود: دو نفر از کارکنان نهاد عمومی توسط نهادهای امنیتی حوزه قضائی شاهرود شناسایی و دستگیری و به دادسرای عمومی و انقلاب آن شهرستان معرفی و با تشکیل پرونده قضائی منجر به صدور قرار بازداشت موقت، روانه زندان شدند. رئیس کل دادگستری استان سمنان ادامه داد: این افراد با دخل و تصرف غیر مرتبط در بیت‌المال و افساد مالی زمینه فساد اداری را ایجاد می‌کردند. عبدالهی در خاتمه گفت: خط قرمز دستگاه قضائی حفظ امنیت و بلکه بهبود ارائه خدمات توسط تمامی سازمان‌ها و نهادهای شهروندان استان سمنان است، برخورد سخت، قاطع و عبرت‌آموز در این پرونده‌ها اتفاق خواهد افتاد تا موجب سلب اعتماد مردم به بدنه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فراهم نشود.

پیگیری تأمین و توزیع نهاده‌های دامی در استان سمنان؛

تولیدکنندگان دام و طیور نگران نباشند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با اشاره به مطالبه تولیدکنندگان دام و طیور این استان برای تأمین نهاده‌های دامی، از پیگیری‌های جدی برای تأمین و توزیع این نهاده‌ها خبر داد و گفت: تولیدکنندگان دام و طیور نگران نباشند. به گزارش خبرنگار گوپه در سمنان، محمدرضا قاسمی در جلسه قرارگاه امنیت غذایی استان که در محل سالن جلسات شهید شاهی برگزار شد اظهار داشت: در خصوص ذرت یا سویا و دیگر نهاده های دامی مشکلاتی وجود دارد که این مشکلات به نوبت در حال پیگیری و رفع شدن است. وی افزود: اگر متقاضیانی در استان وجود دارند که خرید ذرت انجام داده اند؛ اما ذرت به آنها تحویل نشده است می توان با توجه به وضعیت مناسب موجودی انبارها، ذرت لازم این متقاضیان به صورت امانتی از طریق شرکت پشتیبانی امور دام استان سمنان به آنان تحویل داده شود تا در فرایند تولید گوشت قرمز و گوشت مرغ دچار مشکل نشویم. البته باید مکانیزمی برای این مهم پیش‌بینی شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با بیان اینکه یکی از مطالبات اصلی و مورد درخواست مردگران استان سمنان بحث تأمین سویا است تصریح کرد: پیگیری‌های لازم در این زمینه به صورت جدی در حال انجام است. قاسمی اضافه کرد: باید ظرف سه روز آتی بخشی از نیازهای مزعداران و پرورش‌دهندگان دام‌های شیری به کنگاله از طریق استفاده از ظرفیت مجموعه‌های تولیدی داخل استان سمنان رفع شود و پیگیری‌های کشوری نیز برای تأمین این نهاده مهم در کنار آن صورت گیرد. وی با اشاره به درپیش بودن ماه محرم و افزایش نیاز بازار به مصرف گوشت مرغ، به ذخایر موجود مرغ منجمد در انبارهای استان سمنان نیز اشاره‌ای داشت و عنوان کرد: با توجه به درپیش بودن ماه محرم و ایام اربعین حسینی و افزایش تقاضاها برای گوشت مرغ در استان سمنان در ایام پیش رو، برای مرغ منجمد باید برابری داشته باشیم و ببینیم که نیاز استان به گوشت مرغ چقدر است و بر اساس آن برنامه‌ریزی لازم صورت گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با تأکید بر لزوم حفظ گوشت مرغ منجمد موجود در انبارهای استان سمنان برای توزیع در بازارهای داخل این استان تصریح کرد: مرغ منجمد با توجه به نیازهای موجود، باید برای مصرف داخل استان حفظ شود. وی اضافه کرد: مرغ منجمد موجود در استان برای مصارف آتی در این استان به ویژه در زمان محرم باید در خود استان سمنان توزیع شود تا با چوجه‌ریزی مناسب انجام‌شده در ماه‌های اخیر در آینده شاهد ایجاد ثبات و تعادل در قیمت گوشت مرغ باشیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با اشاره به اجرای طرح توزیع امانی نهاده به بهره‌برداران دامی عشایری و روستایی استان سمنان در سال گذشته بیان کرد: درخصوص اجرای طرح پروراندی امانی برای عشایر و روستائیان استان سمنان، باید هر میزان نهاده مورد نیاز بهره‌برداران واجد شرایط در این بخش، تأمین و به متقاضیان تحویل داده شود و می‌توان از طریق اتحادیه‌های دامی در شهرستان‌های استان این ظرفیت را توسعه داد.

استان ها

شاهرود، ایوان کی و سمنان درگیر تنش آبی شدید؛

صرفه‌جویی ۲۰ درصدی نیاز است

سمنان- با افزایش دمای هوا، تنش آبی در بیشتر نقاط استان سمنان افزایش یافته تاجایی که مدیران آیفا اعلام کرده‌اند سه شهر سمنان، شاهرود و ایوانکی در تنش شدیدی آبی قرار دارند.



محمد حسین عابدی: خشکسالی و بارش‌های کم سبب شده تا استان سمنان با کاهش شدید منابع آبی روبرو شود، از سویی این روزها گرمای هوا هم به شرایط دامن زده و در در این شرایط برخی مردم، فعلان بخش کشاورزی و صنعت نیز بی‌رحمانه آب را مصرف می‌کنند.

دولت‌ها طی یک دهه اخیر سه رویکرد را در قبال کاهش مشکلات کم آبی در استان سمنان اتخاذ کرده‌اند، راهکارهای کوتاه مدت شامل لایروبی قنات و چاه‌ها، میان مدت توجه به مجموعه‌های آبرسانی و مؤسسات، حفر چاه‌ها و در نهایت راهکار بلند مدت نیز شامل سد سازی، انتقال آب بین حوضه‌ای و... شامل فینسک، کالپوش و... که بسیاری شان در گیر و دار مسائل اجتماعی متوقف مانده است.

حالا اما مسئولان استان سمنان از مردم می‌خواهند تا در حد امکان نسبت به مصرف آب صرفه‌جویی کنند تا بتوانیم تابستان را پشت سر بگذاریم. کم آبی به خصوص در سه شهر استان سمنان شامل سمنان، شاهرود و ایوانکی، به تنش آبی منجر شده و دغدغه مسئولان این است که آب در این شهرها، پایدار باقی بماند.

۳ شهر با تنش آبی شدید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان سمنان در گفتگو با مهر، با بیان اینکه ۲۰ درصد از آب استان سمنان از منابع آبی سطحی و مابقی از منابع زیرزمینی تأمین می‌شود، گفت: کاهش بارش‌ها تأثیر خود را با منابع آبی زیر زمینی استان سمنان در دراز مدت می‌گذارد اما بر روی منابع آبی سطحی از همین حالا هم می‌توان تأثیرات کم آبی و کاهش بارش‌ها را شاهد بود.

محمد طاهری با بیان اینکه در سه شهرستان شاهرود، ایوان کی و سمنان در حال حاضر شاهد تنش آبی شدید هستیم، ابراز داشت: در سمنان و شاهرود تا حد زیادی تنش آبی مدیریت شده، اما در ایوان کی مخصوصاً این روزها که هوا گرم شده، تنش آبی نیز افزایش یافته است

وی با بیان اینکه برخی اقدامات را برای کاهش کم آبی در دستور کار قرار داده‌ایم و امیدواریم که بتوانیم در یک هفته آینده نتایج مثبت این اقدامات را شاهد باشیم، افزود: یکی از اقداماتی که در ایوان کی صورت گرفته، بهره برداری مخازن آبی جدید است که امید است بتوانیم طی روزهای آتی مشکل آب را حل کنیم.

کاهش مصرف آب

مدیرعامل آیفای استان سمنان ادامه داد: به صورت کلی اما در تمام شهرها و روستاهای استان سمنان مشکل کم آبی وجود دارد شرایط به گونه‌ای است که تقریباً می‌توان گفت در نقطه سر به سر قرار داریم و در نتیجه اگر مردم فقط ۲۰ درصد صرفه‌جویی داشته باشند می‌توانیم تابستان سال جاری را پشت سر بگذاریم و همه شهروندان و روستائیان آب داشته باشند.

طاهری از مردم خواست تا با اقداماتی مصرف آب را کاهش دهند.

وی افزود: اگر مردم آبیاری فضای سبزی در منازل دارند میزان آب را کاهش داده و دست کم در زمان شب این آبیاری را صورت دهند از سوی دیگر نصب سایبان بر روی کولر آبی می‌تواند به کاهش هدر رفت آب به لحاظ تبخیر کمک کند همچنین باید گفت کولر آبی روزانه ۳۰۰ تا ۳۵۰ لیتر آب مصرف می‌کند که مقدار قابل توجهی است.

وی همچنین گفت: استفاده از شیرآلات کاهنده در روشویی، آشپزخانه و ... از دیگر اقداماتی است که خانواده‌ها می‌توانند انجام دهند با این اقدامات انتظار می‌رود که هر خانه ۸۰ تا ۱۰۰ لیتر مصرف آب را در روز کاهش دهد که همان میزان ۲۰ درصد است.

کاهش شدید میزان بارندگی‌ها

هواشناسی اعلام کرده که سمنان هشتمین استان خشک کشور به لحاظ بارندگی و میانگین آن همچنین کاهش میزان بارش‌ها در بازه‌های زمانی میان مدت و طولانی مدت است، آنطور که مدیرکل هواشناسی استان سمنان در گفتگو با خبرنگار مهر، عنوان می‌کند: میزان بارش‌ها در سال بارشی جاری نسبت به سال قبل ۴۰ درصد کمتر شده است.

سید ایرج مصطفوی با بیان اینکه سال آبی گذشته میانگین بارش‌ها در استان سمنان ۷۳ میلیمتر بود، تأکید کرد: در سال جاری آبی ۲۵ میلیمتر کاهش بارندگی را در استان شاهد بودیم و میانگین بارش‌ها در استان به عدد ۴۸ میلیمتر رسید که بسیار بسیار اندک است.

وی با بیان اینکه میانگین بارش‌ها در بازه‌های زمانی طولانی مدت در استان سمنان رقم‌هایی نزدیک به ۱۳۰ میلیمتر بوده است، افزود: میزان بارندگی سال جاری نشان می‌دهد که تا چه میزان با بحران کاهش بارندگی و نزولات جوی در استان روبرو هستیم.

حفر چاه در شاهرود و سمنان

معاون عمرانی استاندار سمنان در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه در ابتدای تابستان سال جاری شاهرود ۲۴۰ لیتر بر ثانیه و سمنان ۳۰۰ لیتر بر ثانیه در شرایط پیک، کمبود آب داشتند، گفت: برنامه‌ریزی های لازم برای کاهش کمبود آب از سوی شرکت آیفای استان سمنان صورت گرفته است.

مدیرکل منابع طبیعی سمنان:

گردشگران در جنگل و مراتع آتش روشن نکنند

افزود: با شخص متخلف در این زمینه برابر با ماده ۲۰ هوای پاک برخورد می شود.
►



وجه در عرصه ها اقدام به روشن کردن آتش نکنند.
مرادی حقیقی گفت: افزایش گرمای هوا اکنون موجب خشک شدن پوشش گیاهی و علفزارها درعرصه های منابع طبیعی شده است که کوچکترین بی احتیاطی و رعایت نکردن ایمنی در عرصه، سبب می شود تا جنگل ها و مراتع استان سمنان دچار خسارت های جبران ناپذیر شوند.

وی ابراز کرد: نیروهای حفاظتی به ویژه از یگان حفاظت منابع طبیعی در سراسر استان سمنان با افزایش گشت و مراقبت و هشدارهای لازم، از بروز هرگونه حریق در منابع طبیعی پیشگیری کنند.
وی با اشاره به اینکه قانون گذار در این زمینه جرم نگاری کرده و آتش زدن بقایای گیاهی ممنوع است

خبر

سفیر دانمارک در ایران:

دانمارک به روند سرمایه‌گذاری در ایران ادامه می‌دهد



اصفهان - سفیر دانمارک در ایران گفت: علیرغم تحریم‌ها علیه ایران و خروج آمریکا از برجام، دانمارک از جمله کشورهایی است که به روند سرمایه‌گذاری در ایران ادامه داده است.

به گزارش مهر، جسپر وار ظهر یکشنبه در جریان سفر به اصفهان در دیدار با استانداردار اظهار داشت: معتقدم سیاست از کشورها به استان‌ها و شهرها منتقل شده و مراودات سیاسی از سطح کشوری به استانی منتقل شده است.

سفیر دانمارک در ایران با اشاره به اینکه چندین بار به اصفهان داشته است، گفت: نخستین بار ۲۸ سال قبل به اصفهان سفر کردم و علاقه‌مند بودم باز هم به اصفهان سفر کنم.

جسپر وار در خصوص زمینه‌های فعالیت میان دانمارک و اصفهان عنوان کرد: شکی نیست که اصفهان استانی فرهنگی و با ظرفیت‌های بسیار بالا در این حوزه است اما مراودات فرهنگی ما با ایران در سطح معمولی بوده است.

وی اضافه کرد: اولین مورد تعاملات می‌تواند در خصوص حوزه موسیقی باشد، در این حوزه علاقه‌مند به همکاری هستیم.

جسپر وار ادامه داد: موزیسین معروفی در دانمارک داریم که تا به امروز به اصفهان سفر نکرده اما نام یکی از اجراهای خود را «میدانی در اصفهان» گذاشته است و علاقه‌مند هستم این موزیسین قطعه الهام گرفته خود از اصفهان را در این شهر اجرا کند.

وی اظهار داشت: همچنین نمایشگاه‌هایی مشترک میان دانمارک و اصفهان می‌تواند برگزار شود و میزبان آثار هنرمندان باشیم.

سفیر دانمارک در ایران متذکر شد: دانمارک در حفاظت از منابع طبیعی، مقابله با گازهای دی اکسید کربن و حفاظت از آب در جهان سرآمد است.

جسپر وار عنوان کرد: یادداشت‌های تفاهمی میان دانمارک و ایران در حال انعقاد است و در خصوص حفاظت از منابع انرژی امیدواریم همکاری خوبی داشته باشیم.

وی بیان کرد: در ایران برق و آب به مردم ارزان ارائه می‌شود در صورتی که در کشور ما یک متر مکعب آب ۹ دلار ارزش دارد و اگر شهروندی نصف این میزان را صرفه جویی کند ۴ و نیم دلار برای خود صرفه جویی کرده است.

جسپر وار گفت: در زمینه آلودگی منابع آب نیز تجربیات خوبی داریم و تمایل داریم در این حوزه نیز با ایران ارتباط داشته باشیم.

سفیر دانمارک در ایران بیان کرد: علیرغم تحریم‌ها علیه ایران و خروج آمریکا از برجام، دانمارک از جمله کشورهایی است که به روند سرمایه‌گذاری در ایران ادامه داد.

وی با اشاره به ظرفیت‌های عظیم گردشگری در ایران و اصفهان، گفت: ایران یکی از پرتراکم‌ترین جاذبه‌های تاریخی در دنیا را دارد که سرآمد آن استان اصفهان است.

سفیر دانمارک در ایران ادامه داد: مردم کشور ما علاقه‌مند هستند که به ایران و اصفهان سفر کنند و امیدوارم زمینه این تعاملات نیز شکل بگیرد.

وزیر اقتصاد خبر داد:

آغاز اجرای پروژه‌های مشترک ایران و چین از ماه آینده



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مقرر شد از ماه آینده به تدریج هر کدام از پروژه‌هایی که مورد توافق روسای جمهور ایران و چین قرار گرفته بود، اجرایی شوند.

به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی در پخش زنده خبری اظهار داشت: رئیس جمهوری زمستان پارسل سفر مهمی به پکن داشت و توافقات خوبی با رئیس جمهور چین انجام شد که عملیاتی سازی آنکه بتواند منافع اقتصادی ایران را تأمین کند نیازمند پی گیری ها از سمت وزارتخانه‌ها مختلف بود که طی ۵ ماه گذشته این اقدام انجام شد و روز پنجشنبه اولین کمیسیون مشترک بین ایران و چین بعد از ۴.۵ سال برگزار شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: چین بزرگترین شریک تجاری ایران است و بیشترین مقصد صادرات کالاهای ایران و بخش مهمی از واردات ما از چین است؛ در سال ۱۴۰۱ سهم چین در مجموعه تجارت ایران (غیرنفتی) ۲۴ درصد بود.

وی ادامه داد: جلسه کمیسیون با حضور وزارت اقتصاد به عنوان رئیس ایرانی کمیسیون، وزارت نفت، وزارت کشاورزی، وزارت راه و شهرسازی، سازمان توسعه تجارت، وزارت صمت، بانک مرکزی، گمرک، سازمان امور مالیاتی و وزارت امور خارجه برگزار شد. پروژه‌هایی که باید پس از توافق دو رئیس جمهور به شکل عملیاتی مورد توافق قرار می‌گرفت، مورد توافق طرفین قرار گرفت و مقرر شد از ماه آینده به تدریج هر کدام از این پروژه‌ها اجرایی شوند.

خاندوزی اضافه کرد: هم در حوزه تجارت بین دو کشور ظرفیت‌های خوبی داریم؛ بسیاری از صادرکنندگان ایرانی برای صادرات برخی از کالاهای خود به چین نیازمند مجوزهایی بودند که طرف چینی با این مجوزها موافقت کرد. همچنین برای سرمایه گذاری نیز فهرستی مورد توافق دولت‌های طرفیت قرار گرفت. جلسه خوبی هم اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین با حضور شرکت‌های ایرانی و چینی برگزار شد و طرف چینی وعده داد موانع شرکت‌های ایرانی را برطرف کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در مورد سرمایه گذاری‌های جدید در ایران، گفت: با توجه به اینکه وزارتخانه‌های مختلف درخواست سرمایه گذاری‌های متعددی را داشتند اما دولت مصر بود که بر اساس اولویت بندی کار انجام شود؛ فعلاً از فهرست پروژه‌های سرمایه گذاری طولانی‌تعدادی از آنها به عنوان اولویت سرمایه گذاری به طرف چینی معرفی شد که در زمینه‌های مختلفی از جمله انرژی، صنعت، معدن، صنایع معدنی، محصولات کشاورزی و البته یکی دو پروژه اجتماعی در حوزه بهداشت و درمان وجود دارد.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه

آگهی می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

دوشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ / شماره ۲۲۰۵

یادداشت ورزشی

تنها هنرستان تربیت بدنی

دخترانه غیر دولتی استان گلستان در آستانه تعطیلی



اختصاصی گوپه

وحید حاج سعیدی

نقش و جایگاه ورزش و تربیت بدنی در عصر حاضر بر همگان آشکار است. سلامت تن و روان و کاهش آسیب‌های اجتماعی در سطح جامعه از ابتدایی‌ترین و واضح‌ترین ثمرات ورزش هستند که با کمترین سرمایه‌گذاری، مانع از هزینه‌های هنگفت در سطح خانواده و جامعه می‌شود.

در این میان جایگاه ورزش در میان دختران و بانوان به دلایل مختلف اجتماعی، فرهنگی، خانوادگی رنگ و بوی دیگری پیدا می‌کند. بدون شک سلامت جسم و روان بانوان که دارای نقش‌های چند لایه در خانواده و جامعه هستند، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

بر همین اساس برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای در خصوص توانمندسازی زنان در امر ورزش و ایجاد زیرساخت‌های ورزشی برای بانوان در دستور کار قرار گرفته است. احداث پارک‌های بانوان، برگزاری مسابقات ورزشی مناسبتی، احیای بازی‌های بومی-محلی، برگزاری دوره‌های متعدد داوری و مربیگری ویژه بانوان و... برخی از اقدامات و فعالیت‌های دولت در جهت تقویت ورزش حوزه بانوان در سال‌های اخیر است.

در آموزش و پرورش نیز چند سال‌هاست که ورزش دانش‌آموزان دختر با حساسیت خاصی دنبال می‌شود و زمینه برای ایجاد حسن نشاط و شادابی به ویژه در زنگ‌های ورزش و برگزاری مسابقات در سطوح مختلف فراهم شده است. اما یکی دیگر از اقدامات توسعه‌ای در بحث ورزش آموزشگاهی، مجوز تأسیس هنرستان‌های تربیت بدنی غیر دولتی است که با هدف پرورش دانش‌آموزان با رویکرد تربیتی-بدنی و شناسایی استعدادهای ورزشی و ارائه آموزش‌های تخصصی به آنها، برنامه‌ریزی شده است.

هنرستان تربیت بدنی دخترانه پردیس تنها آموزشگاه دخترانه غیر دولتی استان گلستان است که چند سال‌هاست فعالیت خود را آغاز کرده و همین چند سال توانسته با جذب دانش‌آموزان مستعد و اعتمادآفرینی، گام‌های شایسته‌ای در ارائه آموزش‌های تخصصی و تربیت دانش‌آموزان ورزشکار بردارد.

کسب مقام‌های متعدد استانی و کشوری توسط دانش‌آموزان این هنرستان و حتی راهیابی برخی از دانش‌آموزان این هنرستان به تیم‌های ملی، از افتخارات این آموزشگاه است.

اما با وجود استقبال گسترده خانواده‌ها و دانش‌آموزان از این هنرستان، این آموزشگاه دلیل کمبود فضای آموزشی استاندارد، در آستانه تعطیلی قرار گرفته است. بر اساس قوانین آموزشگاه‌های غیر دولتی، هنرستان‌های تربیت بدنی باید در جوار سالن‌های ورزشی باشند و یک مهلت پنج‌ساله برای تغییر مکان این آموزشگاه در نظر گرفته شد. اما با توجه به ساخت و سازهای گسترده در شهرستان و کمبود ساختمان‌های مناسب و منطبق با شرایط مدارس تربیت بدنی که علاوه بر دارا بودن استحکام بنا، باید در نزدیکی سالن ورزشی هم باشد، این جایگاهی و انتقال هنرستان ممکن نشد و ادامه فعالیت این آموزشگاه در سال جدید در هاله‌ای از ابهام است.

به نظر می‌رسد وزارت آموزش و پرورش باید برخی شرایط دست و پاگیر را در مورد مدارس غیر دولتی به ویژه در شهرستان‌ها تعدیل کند. چرا که در شهرهای کوچک ایاب و ذهاب دانش‌آموزان به سالن‌ها و استخرهای ورزشی چندان دشوار نیست و اگر در شهرهای بزرگ ترافیک و دوری مسیر باعث اتلاف وقت می‌شود، در شهرستان‌ها این رفت و آمد بیشتر از چند دقیقه طول نمی‌کشد!

احمدی مدیر یکی از دانش‌آموزان این هنرستان در این خصوص معتقد است: فرزندم ورزشکار است و با علاقه‌رشته تربیت بدنی را انتخاب کرده است. اگر این مدرسه تعطیل شود، باید برای ادامه تحصیلی راهی گرگان شود که خطرات آن به مراتب از ایاب و ذهاب تا سالن ورزشی بیشتر است. زنگانه پدر یکی از دانش‌آموزان نیز در گفتگو با گوپه گفت: در حال حاضر دولت تلاش زیادی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی انجام می‌دهد و یکی از راه‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی انجام ورزش و پرداختن به حوزه ورزش است. هنرستان تربیت بدنی یکی از مسیرهایی است که ورزش را برای دختران تسهیل می‌کند و به جرات می‌توان گفت جزو معدود رشته‌هایی است که بچه‌ها با علاقه انتخاب می‌کنند. حمایت از این هنرستان‌ها می‌تواند در توسعه ورزش شهر و استان موثر باشد و از مسئولین آموزش و پرورش شهرستان و استان تقاضای داریم مانع از تعطیلی این مدرسه نشوند. بزرگ‌مدیر هنرستان تربیت بدنی در خصوص شرایط به وجود آمده گفت: دو ماه بعد از اینکه هنرستان تأسیس شد و برای تجهیز ساختمان متحمل هزینه‌های زیادی شدیم، نامه‌ای مبنی بر ضرورت جایگاهی و نقل مکان به نزدیکی سالن ورزشی برای ما ارسال شد. در صورتی که اگر قبل از بازگشایی هنرستان، این آگاهی حاصل می‌شد، قطعاً چاره دیگری می‌انديشیدیم. اما امروز پیدا کردن ساختمان در جوار سالن ورزشی دشوار و با توجه به ایارتان سازی در شهر در عمل غیر ممکن است و علی‌رغم تلاش بسیار برای پیدا کردن ساختمان مناسب موفق به این کار نشدیم.

مدیر هنرستان در ادامه به آینده دانش‌آموزان علاقه‌مند به رشته تربیت بدنی گفت: فارغ‌التحصیلان این رشته در آینده متولی سلامت و تندرستی نسل آینده هستند و معلمان ورزش، مربیان مجرب و حتی متخصص در زمینه تغذیه، فیزیولوژی، آسیب‌شناسی و... خواهند شد. تعطیلی این هنرستان قطعاً انگیزه آنها را برای ادامه تحصیل و حتی ورزش از بین می‌برد.

وی تنها چاره باقیمانده را امکان‌پذیری آموزش و پرورش علی‌آبادکتول و واگذاری ساختمان‌های شادروان نادران به این هنرستان است. در غیر این صورت هنرستان با وجود تمام مزایایی که برای دانش‌آموزان علاقه‌مند و مستعد شهر دارد، باید تعطیل شود.

هر چند امکان تغییر بخشنامه‌های وزارتی در کوتاه‌مدت میسر نیست ولی برای حفظ موقعیت موجود و پیشگیری از تعطیلی هنرستان و راهی شدن دانش‌آموزان به شهرهای مجاور، می‌توان از ظرفیت فضاهای موجود در موجود آموزش و پرورش استفاده کرد و ساختمان آموزشی شادروان نادران را که چند سال‌ها نیز بلااستفاده بود و در مجاورت سالن ورزشی تخته‌ای است، برای ادامه تحصیل دانش‌آموزان در نظر گرفت.

آنچه مسلم است اینکه بنستن یک هنرستان، چندان دشوار نیست و با ارسال یک نامه چندخطی اتفاق می‌افتد ولی استفاده از توان و ظرفیت شهر، هنرمندپروری است و امیدواریم مدیران آموزش و پرورش، فرماندار، نماینده، امام جمعه و سایر دلسوزان نظام برای ادامه حیات این مدرسه چاره‌ای بیاندیشند.

گوپه

روزنامه گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

روزنامه منطقه‌ای گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری *** خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور

خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا *** خبرنگار و مسئول نیازمندی‌ها: محمد طلعتی رستمی

نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۰۳۷۸۴۲۵۵۶ - ۰۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۰۳۷۸۴۲۵۵۹۸۷ - ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گستره توزیع: استان‌های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

www.gooyeh-qom.com

«گوپه» گزارش می‌دهد:

ضرورت خروج صنعت از سرگردانی و اتخاذ سیاست امیدآفرین

علاوه بر این اعطای تسهیلات و مصرف آن در جایی غیر از خرید ماشین‌آلات و تشکیل سرمایه ثابت-نظیر مصرف به عنوان سرمایه در گردش- اگرچه اجتناب‌ناپذیر است و با توجه به شرایط اقتصادی باید باشد اما تمرکز فراوان بر آن می‌تواند به افزایش بیش از پیش اشتغال صنعتی کشور منجر شود که عواقب منفی برای کلیت اقتصاد در پی دارد.

اما این ارقام گوشه‌ای از مباحث نیازمند بررسی و راهکارسازی برای صنایع است و شاید مهمترین موضوع باز هم به روشن نبودن استراتژی توسعه صنعتی کشور با وجود تعدد و تنوع اسناد بالادستی در این رابطه باز می‌گردد.

عناوین مطرح شده در سخنرانی وزیر صنعت در جریان معارفه رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع واردی است که شاید براجتی بتوان مشابه آن را از وزیران قبلی این وزارتخانه یافت اما در عین حال روشن نیست تمرکز و اولویت بخشی وزارت صنعت در چه ناحیه‌ای خواهد بود.

این در حالی است که سرپرست وزارت صمت پیش از انتخاب وزیر فعلی، فصل گذشته گفته بود: وزیر صمت یا مسئول این وزارتخانه باید به صورت عادلانه برای همه فعالیت‌های صنعتی، معدنی و تجاری فعالیت کند نه اینکه تمرکز بر یک یا دو رشته فعالیت خاص داشته باشد. طبیعی است گوناگونی سلاقی بخش خصوصی زمینه رشد طیف گسترده‌ای از صنایع را در استان‌های مختلف کشور فراهم می‌کند اما اینکه دولت صنایع پیشران اقتصاد را به کدام سو هدایت نماید مسئله قابل توجهی است.

خودرو و ساختمان دو صنعت پیشران کشور این روزها به نماد ناکارآمدی تبدیل شده‌اند و جالب آنکه وزیر جدید صمت که خود زمانی از مدیران یکی از شرکت‌های بزرگ خودروساز بوده است وعده امیدبخشی در این زمینه به مردم نداده است.

حوزه داشته به همراهی بخش‌های مختلف مالی و پولی کشور نیز بستگی دارد. روند تخصیص منابع نیز با توجه به ساختار اقتصادی آن کشور که منابع تأمین مالی بر عهده بازار سرمایه یا شبکه بانکی باشد نیز متفاوت است. در کشور ما و طی مدت اخیر که سهم بازار سرمایه از سبد تأمین مالی افزایش یافته اما شبکه بانکی همچنان سهم غالب ۹۰ درصدی را در این زمینه دارد.

بررسی‌ها نشان می‌دهد علی‌رغم اختصاص ۱۱۰۰



هزار میلیارد تومانی بخش صنعت که بیانگر سهم ۳۳ درصدی از کل تسهیلات اعطایی بانک‌ها است اما این تسهیلات با وارد بخش واقعی صنعت شده و یا به تعداد محدودی از شرکت‌ها اعطا شده و عملاً سایر شرکت‌ها خصوصاً شرکت‌های کوچک و متوسط از آن بی‌نصیب مانده‌اند.

تا به امروز نتوانسته کارآمدی خود را در عرصه ملی به اثبات برساند و با وجود دستاوردهای متعدد اما ارتباط آن با پیشرفت کشور و رفاه عمومی روشن و ملموس نیست. تغییر وزیر صمت در پی استیضاح وزیر قبلی این وزارتخانه راهبردی در شرایطی که نیچی از عمر دولت سیزدهم گذشته است بطور طبیعی نگرانی‌هایی را نسبت به امکان تحقق اهداف و شعارهای مطرح شده توسط وزیر جدید بوجود می‌آورد.

علی‌آبادی همچنین بر «توسعه مناسبات بین‌المللی و صادرات براساس مزیت‌های نسبی کشور»، «حرکت به سمت صنایع دانش‌بنیان برای بهره‌وری از انرژی»، «حرکت به سمت برقی‌سازی خودرو»، «حرکت به سمت زنجیره ارزش به‌جای خام‌فروشی» و «ایجاد شغل به جای صادرات شغل در جهت حفظ نیروهای انسانی» در دوره جدید فعالیت وزارت صمت تأکید کرد و گفت: با انکال به خداوند و با استفاده از ظرفیت‌های و نیروی انسانی داخلی، باید به سمت بهره‌وری حرکت کنیم.

لازم به ذکر است سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران یا ایدرو یکی از برجسته‌ترین سازمان‌های اقتصادی و صنعتی است که می‌توان از آن به عنوان یک سازمان پیشران اقتصاد کشور یاد کرد.

این در حالی است که بخش صنعت در اقتصاد ایران

همزمان برخی از کارشناسان امور صنعت نسبت به فرسودگی صنایع هشدار می‌دهند علاوه بر آنکه برخی چالش‌های مستمر مانند بحث سرمایه در گردش همواره یکی از گرفتاری‌های این بخش به شمار رفته است. تحقق رشد اقتصادی و پیشبرد روند توسعه کشور علاوه بر آنکه نیاز به صنعت‌گران و کارآفرینان آشنا به این

گره کور وعده ۴ میلیونی ساخت مسکن کجاست؟

اقدامات و اظهارات مسئولین در خصوص موانع اجرای نهضت ملی و راه‌حل‌های موجود نشان می‌دهد درک درستی از اهمیت زمین برای حل مسئله مسکن وجود ندارد.

دکتر عباس جهانپنخش، عضو هیئت علمی دانشگاه هنر اصفهان در خصوص معضلات متراکم سازی به ایران گفت: «تجزیه ثابت کرده که زندگی در ساختمان‌های متراکم و سبک زندگی‌ای که سکونت در ساختمان‌های بلندمرتبه به ساکنان خود تحمیل می‌کند، باعث بروز معضلات جمعی و فردی زیادی خواهد شد. تحقیقاتی که در این حوزه انجام شده است نشان می‌دهد مسکن بلندمرتبه برای افشار مختلف جامعه، بخصوص کم‌درآمدها که اتفاقاً در طرح‌های کلان مسکن سازی عمده جامعه مخاطب طرح‌ها را تشکیل می‌دهند، سبب‌ساز مشکلات عدیده‌ای برای خانواده‌ها و جامعه می‌شود. دربرخی موارد این مشکلات اجتماعی به قدری شدید بودند که در پروژه پروینت ایگو که نماد معماری Pruitt-Igoe مدرن آمریکا بود، برای از بین بردن این معضلات، تصمیم به از بین بردن تمامی ساختمانها و انتقال ساکنین به مناطق مسکونی دیگر گرفته شد.»

نهایتاً می‌توان گفت با این دست فرمان دولتی برای تأمین مسکن ۴میلیونی، در صورت اداهه روند فعلی بازهم مشکلات حوزه مسکن پابرجا خواهد ماند. آنچه از

از آنجا که همه دولت‌ها، ابتدایی‌ترین استراتژی‌شان در حوزه مسکن، ساخت مسکن در استطاعت است نه متناسب با نیاز، لذا این مشکل همچنان پایدار خواهد بود. این ایده که دولت به دنبال در اختیار قرار دادن زمین رایگان برای مردم باشد، باعث استفاده از زمین‌های نامرغوب است که منجر به سکونت پایدار نخواهد شد.

یافشاری اشتباه سیاست‌گذاران بر عرضه ۹۹ ساله زمین باعث می‌شود منابع دولت و مردم هدر برود و سود اصلی را هم دلان خواهند برد، همانطور که الان مسکن مهر به دست دلان است.

راه اصلی باز شدن حیرم شهری است، افزایش حیرم شهر و محدودی خدماتی شهر و فروختن زمین به مردم مبتنی بر ارزشی که دارد، باعث می‌شود هم زمین مرغوب به مردم داده شود و هم ساخت و ساز به صورت باکیفیتی صورت گیرد که نتیجه آن تأمین مسکن دائمی مورد نیاز است.»

تراکم سازی خود عامل ایجاد بحران‌های فرهنگی

۲- اگر از مساله جانمایی نامرغوب زمین که نتیجه‌ی

که در مسکن مهر مطرح بوده از بین می‌رود، بر اساس این دستورالعمل، هزینه زمین با انبوه‌ساز و در تعیین سهم وی تصور از مساله‌ای اشتباه باشد، هدف‌گذاری و روش حل آن و نهایتاً نتیجه آن هم اشتباه خواهد بود. عملکرد ضعیف نهضت ملی مسکن بعد از دو سال، واکنش‌های مختلف و شتابزده‌ای را در میان دولت‌مردان بارنگنخت. از زیر میز زدن سخنگوی دولت که صحت هدف‌گذاری ساخت سالانه یک میلیون مسکن را زیر سوال برد، تا تغییر در مدل اجرایی سازی این طرح.

مشاورت انبوه‌سازان و حمایت مالی صندوق ملی مسکن، دو تغییر جدید در نهضت ملی

دولت در آخرین تلاش‌هایش دستورالعملی به عنوان «دستورالعمل ساخت واحدهای طرح نهضت ملی مسکن با روش تأمین منابع مالی نقدی و غیرنقدی» را ابلاغ کرده است. طبق این دستورالعمل، در ساختار کلی اجرای این طرح علاوه بر دولت، شریک بانکی، سازنده و مردم، دو بازیگر دیگر نیز معرفی شدند: انبوه‌سازان در قامت شرکا دولت نه صرفاً پیمانکار و صندوق ملی مسکن به عنوان نهاد مالی پشتیبانی طرح.

با توجه به این ابلاغیه، به نظر می‌رسد تصور دولت از موانع اجرایی شدن نهضت ملی مسکن، عدم تناسب میان توان مالی دهک‌های پایین جامعه با شرایط اقتصادی این طرح است. بر اساس همین تصور و طبق ابلاغیه جدید دو تغییر مهم در فرآیند ساخت مسکن چهار میلیونی اتفاق می‌افتاد، اول آنکه صندوق ملی مسکن بر اساس این دستورالعمل، قرار است، به عنوان نهاد مالی پشتیبان، وارد عمل شده و هر جا متقاضیان از تأمین به موقع سهم آورده ناتوان شوند، با تأمین مالی منابع موردنیاز، از تأخیر در تکمیل و تحویل واحدها جلوگیری کند.

تعمیر بعدی مرتبط با انبوه‌سازان است که قرار است به عنوان شریک دولت در ساخت یک میلیون مسکن در سال نقش ایفا کرده و در قالب مدل مشارکت ۷۰ به ۳۰ مسؤولیت تأمین هزینه‌ای معادل ۳۰ درصد از ارزش کل پروژه را بر عهده خواهند گرفت. در مقابل ۳۰ درصد از واحدهای احداث‌شده به عنوان سهم انبوه‌سازان از فرآیند مشارکت، تعیین شده است. ۷۰ درصد واحدها نیز به عنوان سهم دولت از این مشارکت به متقاضیان این واحدها تحویل داده می‌شود.

تکرار نکردن اشتباهات مسکن مهر

با لحاظ دوشروطی که در این ابلاغیه آمده است، چالشی



مسئولین انتظار می‌رود، تصمیم‌گیری همراه با ملاحظه تمامی جوانب است تا هم سرمایه‌های اجتماعی و هم معضلات جدید.

محتمل سیاست اعطای زمین رایگان است، هم عبور کنیم، تراکم سازی خود بستری است برای ایجاد مشکلات و معضلات جدید.

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

عدم دیون و تعهدات محتمل به دیگران، جمعا مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۳/۸۰۰ ریال سیزده میلیارد و هشتصد میلیون ریال ارزبایی و اعلام می‌گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۵/۰۲/۱۴۰۲ ساعت ۱۱/۳۰ الی ۱۱/۴۵ صبح به آدرس قم، خ ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه‌ها حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می‌توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می‌گردد. (شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ پیشنهادهی مزایده را در یکی از کارت‌های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند) ضمناً دادورز اجرا می‌تواند پرداخت پهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر پهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه‌های محلی درج می‌گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

۱۴۰۱/۱۱/۱۲ پلاک ثبتی عرصه مجتمع یاسمن به شماره ۱۰۹۶۵ و با عنایت به اظهارات عوامل دفتر کارگاه آن شرکت، مرحوم ابوالقاسم طاهری آکردي، دارای امتیاز یک واحد آپارتمان مسکونی به متراژ اولیه ۹۲ مترمربع به انضمام پارکینگ و انباری از بلوک B مجتمع فوق بوده که تاکنون کلیه مبالغ اعلام شده شرکت تعاونی مربوط به مشارکت امتیاز واحد مسکونی در شرکت تعاونی مسکن کارکنان مرکز بهداشت استان قم واقع در قم، ب لوار جمهوری، خیابان، انسجام شهید خادم دزفولی کوچه ۲ ساختمان یاسمن بلوک B توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. ضمناً حسب سهم الارث محکوم علیه به ۹۶ سهم مشاع از ۲۲۰ سهم شش‌دانگ واحد مسکونی به استثنای قیمت نمثیه عرصه و اعیان به مبلغ پایه ۰۰۰/۰۰۰/۲۸۳ ریال به فروش خواهد رسید. در خصوص دعوی خاتم رضوانه اسماعیلی ایولی به طرفیت محمد کاظم طاهری آکردي مبنی بر مطالبه مهریه (۱۱۰ قطعه سکه) و ارزیابی امتیاز یک واحد مسکونی از پروژه در حال ساخت یاسمن بلوک B به استحضار می‌رساند که از محل ملک (اپارتمان) به نشانی قم - ب لوار جمهوری اسلامی، خیابان انسجام خیابان شهید خادم دزفولی کوچه ۲ ساختمان یاسمن بلوک B بازدید به عمل آمد که موارد به انضمام تصاویر به شرح ذیل تقدیم می‌گردد: الف - مشخصات معماری و اسامی ملک: مطابق با نامه مدیر عامل شرکت تعاونی مسکن کارکنان مرکز بهداشت استان قم به شماره ۱۳۶-۱۱-۱۰۱۱ مورخ